


ESPECIFICACIONES TECNICAS

Freno delantero y trasero de Disco
(potencia de frenado de 260mm de
acero y 320mm de disco)

Motor de 4 Tiempos y cilindraje
500cc de 4 valvulas.

Suspensién delantera invertida de
45mm Chasis en tubos de acero.

Suspension trasera con amortiguador ~ Gapacidad del tanque de 5.28 Gal
lateral con sistema de ajuste de (20 Litros)

recarga del resorte. :
P g Escape con sonido de carrera.

Tablero con funcién Digital . .




Estl{ggﬂg cliente d?a Vic a esa, para nuestra orga I’][IZEBZIOI’I es razon de satisfaccion poder llevar

La intencidn basica de facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que
tenemos de los componentes que conforman nuestros modelos Benelli.

Una vez alcanzado este objetivo, logramos tener la base necesaria para fortalecer y desarrollar
nuestra capacidad de servir a nuestros clientes, razon primordial de nuestra existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motiva un alto nivel de servicio
y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta herramienta.

@Hnsasn P@ Benelli



INDICE

06
13
17
19
21
23
25
27
29
31
33
35
37

“J'HAEESH

INDICE GRAFICO

FIG 1 TIMON Y CABLES

FIG 2 T DE BARRAS

FIG 3 RUEDA DELANTERA
FIG 4 SISTEMA DE FRENO DELANTERO Y TRASERO

FIG 5 ESCAPE

FIG 6 FILTRO DE AIRE
FIG 7 TANQUE DE GASOLINA

FIG 8 MULETA,LODERA TRASERA'Y MONOSHOCK

FIG 9 LLANTA TRASERA

FIG 10 CHASIS

FIG 11 CHASIS TRASERO Y COMPLEMENTOS

FIG 12 REPOSAPIES

41
43
45
47
49
53
57
59
61
65
67
69
71

FIG 13 LODERA DELANTERA
FIG 14 SILVIN, ASPIROMETRO Y COBERTORES

FIG 15 COBERTORES Y PIDEVIAS
FIG 16 COBERTORES DE TANQUE
FIG 17 COBERTORES

FIG 18 SILLON,PIDEVIAS TRASEROS Y COBERTORES ..
FIG 19 LODERA TRASERA Y COMPLEMENTOS
FIG 20 RADIADOR

FIG 21 SISTEMA ELECTRICO

FIG 22 KIT DE HERRAMIENTAS

FIG 23 CULATA COMPLETA

FIG 24 TAPADERA DE CULATA

FIG 25 EJE DE LEVAS Y VALVULAS

@ Benelli



INDICE

75
77
81
83
85
87
91

93
95

97
99

101
105

?BHASESH

FIG 26 TENSOR, GUIA Y CADENA DE TIEMPO

FIG 27 CARTER COMPLETO
FIG 28 COBERTOR DE MAGNETO LH

FIG 29 COBERTOR DE MAGNETO RH

FIG 30 PISTON Y CIGUENAL

FIG 31 MECANISMO DE TRANSMISION
FIG 32 CLUTCH

FIG 33 MOTOR DE STARTER Y PLANTA

FIG 34 TAPADERA DE CARTER

FIG 35 BOMBA DE ACEITE
FIG 36 SISTEMA DE ENFRIAMIENTO

FIG 37 CUERPO DE ACELERACION

GUIA

@ Benelli



INDICE GRAFICO

¥ & . | E
" - = Wity ] p
- B v Ty 1 Kl e
a7 X y i - & Ry i
2 ke == = il . 5‘_.-' :
i ek Ay @
po i® Il. -
21 = =4 ]
Ey s W )
? =
i v Tl - 1 »
'I. " B el o
- gk - {..'_ " " A :
g 1= '™ — P '] v
L ﬁ_ T n E & L : (¢ g 3 . LE R HY 0
Lt - L] LBk L - 2 eyt ] 1. JN
n & ! iy T .

FIGHRA K°1! TISON ¥ CAdLES 13 FIGURE W22: 7 DE RARRAS i7 FISURE W°3: RUEDS DELONTFRA 13

i i - L
I -
iT L
- 0 o ! £z : )
¥ '}‘- " i ; o 1 i
i Sl S t %
W - = o 1 - i
."- Ao "'\ i = §
¥ iy PR o " i 9 5 il v 8
.-'(-‘ [ 3 = il f '
ey E 5 ' \ ' / -2 ’
- i L gty I : / 0,
¥ Fl o g
4 1
i [ i

FEGURA N=4! SISTEMA QE FREND DELANTERD ¥ TRASE| 23 FIGURY N°5: ESCAPE X3 FISURA N¥c: FLILTROD D& AIRE 5

MASESA




INDICE GRAFICO

] B B :-'I_ .
l [ \:E" il ."I El--
. FaE L g I 1
4 - [ LR ... ) 4 ﬂ
% o il ¥ ; - % . T
i 5 i AR 4 ﬂ )
| - A ' L = il - )
- J 1 1 |II I.I__.--- = .ll
1h-_ - 5 4 _;_l_ ] ; r' =
= T, = = wl
R v TR g A
] [ I ! gk N B 4
iy, T - g Gt Bt
g - o LI Wiy G/ 0y
‘il L W %
P & 3 ‘i 3
3 1 o) 2

FISURA W77 TANQUE DE GASILTHA )

FIGURA W°9; LLANTA TRASERA 31

' -
. {IER ¢ ik
.
J ] -
"
. L T - 3
¥ : A3
d . i E . P I
iy s . ¥ gt} F E. = =y
et Pyl T At - : 3
g i J i
3 l - > ¥ 3
i I . 1 i i !
TR i e asl (T . i : ¢ / .-
i ey s ;1__- i : wr - — F .
4 n g aph W 1 £, . =t r F
|'I" " - i i 5 o
i X . i Fl 3 “
||l|.| i L Wil
e

FIGURL W718: [HOSIS 33 FIEIRA N711: CHASTS TROSERD v COMPLEMENTOS

35 FIGMRA N12: REPUSOPIES

‘“)EH!ISES#




INDICE GRAFICO

i F gl
iy o L P
1 = il
t (! g I

") 5 | g _-II
i E 3
¥ 34

15

FIGURA N=13: LODERA DELANTERA

FIGURA Wo14: SILVIN, ASPIWOMETRD ¥ COBERTORES

43

FIGURS mU15:

COBERTORES ¥ DIDEVIAS

Ta {ﬁ: ’I" "a

"
|

FIGURL N®1R: COBERTORES OF TOMIJUE

17

FIEM: N°17: COEERTIMES

a3

FIREO W18

':Jl.l:if-lr.'-l:lllEI.I'J."u".- TEASERDS ¥ COBERT

@HAEESA




INDICE GRAFICO

B ; !
- 1 ot L i Ty , - .
L% ol
! - - | - i
il 'y T
L a : » <R a &
et I | o g ‘? &
J < T e —_JJ
] = ey i i ¥ :
¥ ". - y . 1
M8 g " : <
i B { & L ¥ S i 1
I s D ; 1o A y
' A } '.:. 1 B e l-! e L
¥ i’ II - | " 4
| . ) i ol g P =
1 o Ik ) - | W o -
e .-i ) ﬂ 5 3 5 o 1 ] k
1 1, A 1 - - W5 -
i, 4.
FIGURA AK=19: LODERA TRASLZRA ¥V OOMPLEMENTOS a4 FIGUAA WR20: RADIADDH Lo FIGURS W"21: GCISTEMA I:Ll:.L TRACH &1
12 =
o 11 7 ol i
a
s i H ¥ 1
LA . ! = _ s
s ! - L —
¥ r._r {':ll I gl H L4 § - 3‘1
A W w3
Sy s
Lo il
L ] o _|_'_]_.-. ]
1 ]
. ;
' I ————
} [
6 432 1 7 g g ;
FIGURR NTZZ2: HIT DE HERRANIEMTAS 65 FIGURS W 235: CULATA COMPLETD R FIGUIRD WY24° TADGDERN DE AT ad

@HHSESA

@ Benelli



INDICE GRAFICO

[ [ k.
¥ o "] o g
i |'_-:
- “ahr
., . R
2 - ] 1
1 P oy i-’.'] ]
o hy I % B . 3 A
m';_' LS }"r . oy Dt gl w
ol F /) I.l.'l.:':_"' - } ]
i ] K i :
2 P = .
8 l.l' > Lo 1 ¥
' K = - ! / i
L t oy Fi S e A
14 H i I.-'_- A= W - .
T h -F :f T
R :

FIGURA N°28: EIE DE LEwAs ¥ WALVULAS 71 FIGURA N°216: TEWSOH, GUla ¥ CADENA DE T1EMPO K FIGURA N*27: CARTER COMOLETO 13

=

FIGURL W°2H: COBERTOR CE MAGNETD LH =1 FIGIRA W"293: CORERTOR DE HAGMETD HH a3 FIGURA WN°3@: PISTON ¥ CIGOERM 855

/&HAEESA




INDICE GRAFICO

- F L
g i .
- M " 1 &
= ¥ : i k Iy 3 1
‘L ; - o ’ +
. iy 3
] i . .
. i : Li]
s - ¢ b L I .
o e i
. i - = by i (Y
L] E - = ] ' »
= - N " . T, B ' ||
2" WA - “
. . 4 ’ ]
- a % .. iy |
or IR ORI W L s g !
% - e = (| B ]
"
FIGHRA N231: MECANTSMD DE FIGIRA N932: CLUTCH 53 FIGHRA NS33- MOTOR OF STARTER ¥ PLasma e
Pl a
a2 e L
: ¥ y { i f
: .. o s, 1l « LU =
e b : ol i, L3
J = || £
. - acdf. RN e s 3
5 e i s i . 5
o o S e . '”"I:“'\ 1-&‘__‘ £ e L}
o f | i
g j"‘ EA? IlC T e
i 13 N 8
I.H_‘:f 1| . brel” J i ] a 7
=t - J: 4 1 lﬂ.'
£ = : o
FIGURA N=314: TAPADERA [E CARTER a5 FIGUHA N353 BO#HEA DE ACEITE - | FIGURA NT3k! SISTESS DE EMFRIAMIERTO oo

@HAEESA



INDICE GRAFICO

" By
."-: \".':'3 i
i Lf‘h |.'_ iy
. L . g
LT
L e
¥ "
:}_::" 1:-_:*"' b
u I. '! i .
> o .
" :

FIGURA N937! CUERPD DE ACELERACION

181

%~ Benelli



S 19VO A NOWIL | H




NO.

W oON U1 A WN PR

PR R R R
A WNRPRO

W NDNNMNDNDNMN MNNMNMNDNNR R R R
O VWO NOUPA WNE O O WWMN oV

31

11‘Emnsssn

CODIGO

40460P250100
40470P250100
40101P260100
B0284060460A
40032P160000
40031P160000
40032P250000
40001P250001
400315010000
48500P160002
40600P160002
48320P250001
40210P250002
40300P160000

48438P168688
400805010037
40023P250000
40706P250001
585115010000
582165010000
40712P160001
B01010603522
B04070600052
B01820602562
40720V300100
B04810600052
402835010000
B04800600052
55061P120000
08013P160000

DESCRIPCION

RETROVISOR RH
RETROVISOR LH

TIMON COMPLETO

TORNILLO M6x40

SEGURO DE BASE DE TIMON
BASE DE TIMON

SEGURO DE CONTRAPESO
MANGO LH

CONTRAPESO

SWITCH LH

SWITCH RH

BASE DE MANGO RH

MANGO RH

CABLE DE ACELERACION I

EABLE BE EEEYERACION II
MANECILLA DE CLUTCH COMPLETA
CLIP DE GOMA

TORNILLO

HULE DE PATA DE FRENO TRASERO
ARANDELA

BRAZO DE PEDAL DE FRENO
TORNILLO M6x35

TUERCA M6

TORNILLO M6x25-8.8-ZG
EXTENSION PATA DE FRENO
TUERCA M6

BRAZO DE IMPULSO

TUERCA M6-8-ZG

BARRA DE EMPUJE DE FRENO
TORNILLO M6x22

CANT.

=

PRRPRRPRPRPNRPN NMNNNRBR

PR RPRRPRNRPNR RPRRPRRRRNR R

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK383
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

HASTA

1 TIMON Y CABLES

H>



S 19VO0 A NOWIL | H




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT. OBSERVACIONES MOTOCICLETAS DE HASTA
32 40702P160000 RESORTE PATA DE FRENO 1 TRK502 2017
33 40273P250000 SEGURO DE RESORTE SUPERIOR 1 TRK502 2017
34 08370P160000 PATA DE CAMBIO 1 TRK502 2017
35 B02810602562 TORNILLO M6x25 1 TRK502 2017
36 493717620000 CLIP DE GOMA 3 TRK502 2017
37 91190P260000 SWITCH ABS 1 TRK502 2017

1 TIMON Y CABLES

H>

\*

™\ masesa




Svddvd a1 29l 4




NO.

W oON U1 A WN PR

PR R R R
A WNPRO

N NN NN NDNERE R R
A UVh WNEPO WOLOWN MM

27

11‘Emnsssn

CODIGO

B0205080256L
43013P010000
43014P010000
47015P010000
40086P010001
40089P010000
B04821012552
B02810802562
43011P160000
43049P250000
430085010010
43009P260000
430055010000
431305010000

#89486688489
431035010000
43100P160000
B02810602062
43200P160000
43300P160000
B02810603062
08029P250000
B0284060200A
43012P160000
45710P250000
B01820601662

DESCRIPCION

TORNILLO M8x25
SOPORTE DE BASE SUPERIOR DE BARRA T
SOPORTE DE BASE INFERIOR DE BARRA T
SOPORTE DE HULE

PERNO DE T DE BARRA

EMPAQUE DE BASE DE BARRA T

TUERCA M10x1.25

TORNILLO M8x1.25x25

BASE T DE BARRA

TORNILLO

CUNA

TUERCA DE PRESION

GUARDAPOLVO DE CUNA

CUNA DE BARRA

ABRNDELD MBxEUNA

ORING

T DE BARRA COMPLETA

TORNILLO M6x1x20

BARRA LH

BARRA RH

TORNILLO M6x30

TORNILLO M1@x1.25x57

TORNILLO M6x20

CUBIERTTA SUPERIOR DE BASE DE T DE BARRA
SENSOR DE ROTACION DE RUEDA DELANTERA
TORNILLO M6x16

CANT.

I

N NRPRRRRERNMNDNMNNMBADNODN

R R RN DNRPROR R U

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK383
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

HASTA

F IG2 TDE BARRAS



<
ae
|_
Z
<
-
LL]
Q
a
LL
0
Y
™
O
LL




NO.

W oOoN U1 A WN PR

R R R R
WNRO®

CODIGO

44004P160000
B02810801662
45030P160000
44016P100000
B140507D1700
44101P16HTO0
60200J]000001
B12016020400
44006P100000
B14037201100
45702P160000
B02810802062
44005P160000

\*

)\ masesa

DESCRIPCION

EJE DE LLANTA DELANTERA
TORNILLO M8x16

DISCO DE FRENO DELANTERO

BUJE DE LLANTA DELANTERA RH

LLANTA DELANTERA 120/7@ ZR17

ARO DELANTERO COMPLETO

EMPAQUE DE ARO DELANTERO

COJINETE 6204-2RS

ESPACIADOR DE DISCO DE FRENO DELANTERO
VALVULA DE ARO DELANTERO

SEGURO DE DISCO DELANTERO

TORNILLO M8x1.25x20

ESPACIADOR DE TUERCA

CANT.

=

RO R RPRPRNNRRERRNO

OBSERVACIONES

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

MOTOCICLETAS

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

HASTA

FIG3 RUEDA ELANTER A




E'H H +—89
k _ = [
1 if- o7 S
i ’ 28 oNe)
2 %' 239 6 5
13 EFr= 22
I/ X o
= @:,:“ 1:1 ! | Ll_ <
I e ;-_f.-- 5 £ L5 |
20 ; N W o7
9 < 21—+ <38 =
_; Z
= 2
=
D =
wn Z
ST
O W
L O




NO.

W ooON U1 A WN PR

PR R R R
A WNREPRO

NNDNDNNNN MNNMNMDNNR R R
WOoONOUIA WNEO® WOV NN oV

30

11‘Emnsssn

CODIGO

55140P260000
45023P250000
55240P160000
55270P160000
55400P160000
55500P10001Z
55120P160000
55300P160000
45078P300000
45240P160000
45250P160000
452706P160000
45400P250012
45500P160000

43988P368888
B01090601264
451205010011
45037P150000
55037P300000
B02810802562
45037]000000
45024P300000
45037P300000
45020P300000
B04170600055
B02040401225
45300]000010
B07000000802
45044P160000

DESCRIPCION

MANGUERA DE ACEITE

COBERTOR DE FRENO DELANTERO
MANGUERA DE FRENO TRASERO I
MANGUERA DE FRENO TRASERO II
DEPOSITO DE LIQUIDO DE FRENO COMPLETO
MORDAZA COMPLETA

PASTILLAS (TRASERA)

SWITCH DE FRENO

ARANDELA

MANGUERA DE FRENO DELANTERO I
MANGUERA DE FRENO DELANTERO II
MANGUERA DE FRENO DELANTERO III
KIT DE MANECILLA DE FRENO
MORDAZA DE FRENO LH

BRRBEZDEPEORTRYP RHs
TORNILLO M6x12

PASTILLAS DE FRENO

TORNILLO DE MANGUERA DE FRENO
TORNILLO

TORNILLO M8x1.25x25

TORNILLO

TORNILLO

TORNILLO

MANECILLA DE FRENO DELANTERO
TUERCA M6

TORNILLO M4x12

SWITCH FRENO DELANTERO
ARANDELA RESORTE 8

SEGURO

CANT.

PR PR R PR

[ G g

N =

1set

PNPRPRPRRPRRL RPRRPENDUR

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK383
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

HASTA

DE FREN O

DE ANTERQY TRASERO

FIG 4 SISTEM



=g
i =l

1“- MASESA

LL
al
<C
@)
0
To)
O
L




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT. OBSERVACIONES MOTOCICLETAS

DE HASTA
1 47800P250000 EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE 2 TRK502 2017
2 3190-26280000 SENSOR DE OXIGENO 2 TRK502 2017
3 B04070800052 TUERCA M8 4 TRK502 2017
4 47500P160201 TUBO DE ESCAPE 1 TRK502 2017
5 47035P250000 EMPAQUE DE TUBERIA DE ESCAPE 1 TRK502 2017
6 47200P160200 ESCAPE 1 TRK502 2017
7 47026P160000 TAPON DE GOMA 1 TRK502 2017
8 B02171003065 TORNILLO M10x1.25x30 2 TRK502 2017
9 B02810802562 TORNILLO M8x1.25x25 2 TRK502 2017
10 65613P260000 BUSHING T 2 TRK502 2017
11 65617H010010 SELLO DE GOMA II 2 TRK502 2017
12 47610P160000 BASE DE ESCAPE LH 1 TRK502 2017
13 47620P160000 BASE DE ESCAPE RH 1 TRK502 2017
14 48830P290000 ABRAZADERA DE ESCAPE 1 TRK502 2017

FIG S5 B CAPE

\*

)\ masesa @ Benelli




DE AIRE

o
L
©
O
L




NO. CODIGO DESCRIPCION CANT. OBSERVACIONES MOTOCICLETAS DE HASTA

1 49100P160000 FILTRO DE AIRE 1 TRK502 2017

2 B01090601664 TORNILLO M6x16 2 TRK502 2017

3 3100-15040000 SENSOR DE TEMPERATURA DE FILTRO DE AIRE 2 TRK502 2017

4 49016N070001 ABRAZADERAS 40 - 60 2 TRK502 2017

5 49025P100000 MANGUERA 1 TRK502 2017

6 498051000000 CLIP 18.5x10x1 2 TRK502 2017

7 49912K670000 FILTRO DE CARBON 1 TRK502 2017 LLI
8 503067450010 ABRAZADERA 8 4 TRK502 2017 m
9 B16010425951 MANGUERA 4x8x595 1 TRK502 2017 ——
10 49930G410002 SENSOR DE RESERVA DE GASOLINA 1 TRK502 2017 <
11 B16010422901 MANGUERA 4x8x290 1 TRK502 2017

12 49710N070000 VALVULA EGR 1 TRK502 2017 LLI
13 503071140002 ABRAZADERA 10 4 TRK502 2017 D
14 49922P160000 MANGUERA DE VALVULA 1 TRK502 2017

16 47328P1666B8  MANEUERA DE VALVULA 1 TRK383 3817

17 B01090601664 TORNILLO M6x16 2 TRK502 2017

18 49202P160000 ELEMENTO DE FILTRO 1 TRK502 2017

ANO QUE APLICA

FGOFILTR

\*

W\ masesa




<C
Z
®
0))
<
O
LL]
0
|
-
C
Z
-
N
O
LL




NO. CODIGO

1 B02810603562
2 50138K980000
3 502227000001
4 50221]1000001
5 50006K980000
6 50100P160000
7 50360P160000
8 65679V020000
9 B02830601462
10 B01090601664
11 50027P160000
12 50014P250000
13 50005P250000
14 B07020000602
18 88388P284864
17 50808P250000
18 B01090501662
19 50400P160000
20 B01090502065
21 50340N070000
22 50391N070000
23 50090P160000
24 B160107C6001
25 B17010105003

ﬁ_
)\ masesa

DESCRIPCION

TORNILLO M6x35

BASE DE ASIENTO
SELLO DE HULE

MONTURA DE TANQUE
PROTECTOR DE TANQUE
TANQUE DE COMBUSTIBLE
MANGUERA DE GASOLINA
BASE DE TAPON DE TANQUE
TORNILLO M6x14
TORNILLO M6x16

BASE DE TANQUE
BUSHING DE HULE
PROTECTOR DE GOMA
ARANDELA 6

SPRNBRLBEMRY R BpB -GRsoLINA
SELLO DE SENSOR DE COMBUSTIBLE
TORNILLO M5x16

BOMBA DE COMBUSTIBLE

TORNILLO M5x20

FILTRO DE GASOLINA

COBERTOR DE FILTRO

MANGUERA DE GASOLINA III

MANGUERA 11x7x1260
ABRAZADERA 10.5

CANT.

N

NNNEPENMNNEPRER PRPRNDNPR

RR R R PRPRUPRDRHRY

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK382
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017

@ Benelli

HASTA

FIG7 TANQUB E GASCL INA




e
€S
-
SHe.
S Q)
e =
§>
S &
N
o




NO.

W oOoN U1 A WN PR

RP R R R R
A WNRERO

N NMNDNNDMN MNNMNMNMNNNPRPR R PR
0O NO UV WNERERO WOOWN WM

"Eiimnsssn

CODIGO

53001P160000
53006P100000
53220P100000
BO8000A03701
B1210H490400
B12016190400
53005P100000
08051P100000
53100P160000
53004P100000
B0284060150A
53022P100000
53018P160000
B02810602562

889838689989
08011M150000
B04171212545
63800P160000
08018P160000
B04070800052
08002P300010
53231P100001
55420P160000
55710P250000
B01090601665
60101P160000
430251010050

DESCRIPCION

EJE DE MULETA M20x1.5x314
BALANCING DE ESPACIADOR

SELLO 25x37x7

CLIP 37

COJINETE NA4904

COJINETE 61904-2RS

EJE INTERMEDIO DE CHASIS DELANTERO
TUERCA M20x1.5

MULETA

BLOQUEO DE PROTECCION DE CADENA
TORNILLO M6x15.2

BUSHING

SOPORTE BLOQUEO DE PROTECCION DE CADENA
TORNILLO M6x25

BURNENEO Mex14
TORNILLO M12x75
TORNILLO M12x1.25
MONOSHOCK

TORNILLO M12x1.25x65
TUERCA M8

TORNILLO M8
EXTRACTOR DE CADENA
PLACA DE MONTAJE
TENSOR DE CADENA
TORNILLO M6x16
COBERTOR DE CADENA
ARANDELA

CANT.

=

NEFP NNMNRERPRPREPERER MDNNDNMNDN

N R UURRE MNNNRRNRMN

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK383
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

HASTA

K> 8 MULH A,LODER
TR SERAY MONOSH@ K

@& Benelli



TRASER

S
<
=
oy
Q
L




NO.

W oOoN OV A WN PR

PR R R R
A WNRERO

NN NN R R R
WINBR®WOWL-N o

N
N

11‘Emnsssn

CODIGO

54004P100000
54016P100000
B04821012552
60002P160000
60310P160000
60001P160000
60015P250010
546225610000
60200P160000
B08810006200
545535010000
B190165300C0
60006P100000
B12016020400

869865488889
B14032201100
54101P10HTE0
B140111C1780
54005P100000
55030P250005
B02820602082
55610P160000

08051P100000

DESCRIPCION

EJE DE LLANTA TRASERO M20x1.5x325
BUSHING DE LLANTA TRASERA

TUERCA M10x1.25

ESPROCKET TRASARO 42 DIENTES
CADENA

PORTAESPROCKET

TORNILLO M10x1.25x41

BUSHING DE HULE DE LLANTA TRASERA
SELLO 38x62x7

CLIP 62

COJINETE 30x62x23.8

SELLO 53x3.55

EJE DE RUEDA TRASERO

COJINETE 6204-2RS

EMPAGGAPEE RRoPBBERNPERGRENO TRASERO

VALVULA DE ARO DELANTERO
ARO TRASERO GRIS HT

LLANTA TRASERA 160/60-ZR17
BUJE DE RUEDA TRASERA
DISCO DE FRENO TRASERO
TORNILLO M6x20

SEGURO DE DISCO TRASERO

TUERCA M20x1.5

CANT.

=

NRRPRRRROOU R R R VR

P RPORRPRRRR R

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK382
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK502

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

FG 9 LLANA TRASER

& Benelli



L
p)
<
L
O
=
O
T




NO.

OW oON OV h WN PR

W W W INDNDNMNNMNNMNNMNNMNNMNNNRPRRPRER RPRPRPRPRPRPRPEPRPRE
N R, O®WVWOWONOUDWNREREROOUONOY A WNERERO

33

111( MASESA

CODIGO

57110P160000
B@1591005065
B04171012545
B01591007065
59110P160100
B02050802065
BO2050806024
B01591013065
57060P130000
57028P160000
57029P160000
B@1591012565
59120P160100
BO1591006865
BO1090601664
08100P160000
57041P160000
57042P160000
57001P160000
B160432007P0
43504E070001
59400P160000
658035010010
B02810801662
57480P160000
B@1591002065
59460P160000
BO1090802065
B07000000802
B01090801665
B01090601264
B07030000802

08014P160000

DESCRIPCION

CHASIS FRONTAL
TORNILLO M1@x1.25x50
TUERCA M10

TORNILLO M1@x1.25x70
DEFENSA FRONTAL LH
TORNILLO M8x20
TORNILLO M8x60
TORNILLO M10x1.25x130
BUSHING DE DEFENSA
BUSHING

BUSHING

TORNILLO M1@x1.25x125
DEFENSA FRONTAL RH
TORNILLO M1@x1.25x68
TORNILLO M6x16

BASE DE BOCINA

BASE DE RADIADOR LH
BASE DE RADIADOR RH
PLACA DE REGISTRO DE CHASIS
REMACHES 3.2x7
BLOQUE

BASE DE SILVIN

TUERCA M6

TORNILLO M8x16

BASE DE FIJACION
TORNILLO M1@x1.25x20
BASE DE WINDLESHIELD
TORNILLO M8x20
ARANDELA RESORTE 8
TORNILLO M8x16
TORNILLO M6x12
ARANDELA 8

TORNILLO M1@x17

CANT.

NRPNNMNNMNRNRDAMAIANRNNRPRRPRERR UNRPRRERRNRYN NRRPORR

=

OBSERVACIONES

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK502

MOTOCICLETAS

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

FIG 10 C HASIS

20



2
0p]
<
|
O
©
T

ROY COI PLEMEN OS

TRAB




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT. OBSERVACIONES MOTOCICLETAS DE HASTA

1 57120P160000 CHASIS TRASERO 1 TRK502 2017

2 B01091002565 TORNILLO M10x25 2 TRK502 2017

3 B01591003065 TORNILLO M10x1.25x30 2 TRK502 2017

4 B04171012545 TUERCA M10 2 TRK502 2017 (D
5 52700P160100 BASE DE CAJA LH 1 TRK502 2017 O
6 52800P160100 BASE DE CAJA RH 1 TRK502 2017

7 B02010601622 TORNILLO M6x16 4 TRK502 2017 E
8 52021P260000 BUSHING 4 TRK502 2017

9 52023P260000 AMORTIGUADOR DE HULE 8 TRK502 2017 LIJ
10 B01090601262 TORNILLO M6x12 4 TRK502 2017 (D 2
11 52808P160000 GUIA DE MONTAJE 2 TRK502 2017 —— LIJ
12 52809P160000 SEGURO DE MONTAJE 2 TRK502 2017 (f) 1
13 08004P250000 TORNILLO M8x40 2 TRK502 2017 < D_
14 08003P250000 TORNILLO M8x55 2 TRK502 2017 I

18 BB3816863663  TORNILEB MBx1025x3e 3 TRK383 3817 ON~=)
17 B04170800042 TUERCA M8 2 TRK502 2017 <~ o
18 08301P160000 BASE DE LUZ DE STOP 1 TRK502 2017 <~

19 B01090601262 TORNILLO M6x12 2 TRK502 2017 >—
20 08430P250000 CINCHO 1 TRK502 2017 (D

21 52001]000000 TAPON 2 TRK502 2017 E O
22 520181800000 TORNILLO M8x25 2 TRK502 2017 m
23 08001]820000 TORNILLO M8x45 2 TRK502 2017

24 52100P160000 PARRILLA TRASERA 1 TRK502 2017 m
25 52250P160000 CAJA LATERAL 2 TRK502 2017

26 52200P160000 CAJA TRASERA 1 TRK502 2017 <
27 65780P160000 BASE DE PIDEVIAS 1 TRK502 2017 m
28 52210P160000 BASE DE PARRILLA 1 TRK502 2017 l—
29 B04810600052 TUERCA M6 2 TRK502 2017

11‘Emnsssn



)
LL]
al
<
)
O
n.
i
oY
N
S,
L




NO.

NoO i h W NN PR

[ N
NBR e 0O

N NNNMNMNMNNMMN NP RPRPRPERPPRPR R R
Nouuph wWNRE ©OVNO UV b w

28

11‘Emnsssn

CODIGO

58226P160000
58217P260000
58217P160000
58256P160000
58220P160001
58231P160000
B04070500052
B0882000050A
B090002018A2
B02810802062
58246P160000
58240P160001
58451P160000
B02810801662

583170946685
582665010000
58202D010000
58222B930000
B06000002000
584515010000
B0280040100A
582055020000
083525020000
58471P160000
582865010000
584055020000
083725020000
57005P280000
08021P250000
58700P250001

DESCRIPCION

BASE DE TACO FRONTAL LH
PIN

PIN DE BASE DE TACO
AJUSTE

TACO FRONTAL COMPLETO LH
HULE DE TACO FRONTAL LH
TUERCA M5

CLIP 5

PIN 2 x 18

TORNILLO M8x1.25x20

BASE DE TACO FRONTAL RH
TACO FRONTAL COMPLETO RH
BASE DE TACO TRASERO LH
TORNILLO M8x16

BIN BE PASABGR

TACO TRASERO LH

RESORTE DE TACO TRASERO
RESORTE DE PEDAL

BALIN DE PEDAL

MONTURA DE PEDAL

TORNILLO M4x10

HULE DE TADO DELANTERO LH
HULE DE REPOSAPIES LH
BASE DE TACO TRASERO RH
TACO TRASERO RH

HULE DE TADO DELANTERO RH
HULE DE REPOSAPIES RH
TORNILLO

ARANDELA

PATA LATERAL

CANT.

=

AR RPRRADMPMR NMNRNNN

PR RPRRPRRPRRPRPREL RPNNMNMNNDR N

OBSERVACIONES

TRK502
TRK502
PARA NO.DE FIGURA 7A TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

BARA fib'Be Proura 7a TRES83
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

MOTOCICLETAS

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

HASTA

2017

2017

2017

F IG 12 REP OSAPIES



)
LL]
al
<
)
O
n.
i
oY
N
S,
L




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT.  @BSERVACIONES MOTOCICLETAS DE HASTA
29 B@2830600862  TORNILLO M6x8 1 TRK502 2017
30 57405P280000  BASE DE PATA LATERAL 1 TRK502 2017
31 B@2810501462  TORNILLO M5x@.8x14 2 TRK502 2017
32 91170P160000  SWITCH DE PATA LATERAL 1 TRK502 2017
33 BO7000001204  ARANDELA DE PRESION 12 1 TRK502 2017
34 B@4031212514  TORNILLO M12x1.25 1 TRK502 2017
35 57003P250000  RESORTE DE PATA EXTERNO 1 TRK502 2017
36 570045010000  RESORTE DE PATA INTERNO 1 TRK502 2017
37 BO2051004065  TORNILLO HEXAGONAL M10x40 1 TRK502 2017
38 B02551006085  TORNILLO HEXAGONAL M10x1.25x60 1 TRK502 2017
39 BO7030000602  ARANDELA 6 1 TRK502 2017
40 B0703000060L  ARANDELA 6 4 TRK502 2017

F IG 12 REP OSAPIES

\*

™\ masesa




<
04
=
Z
<
|
LLI
QO
s
L
Q
@,
—
™
G
L




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT. OBSERVACIONES MOTOCICLETAS DE HASTA

1 65101P16BA00O LODERA DELANTERA NEGRO SIN STICKER 1 TRK502 2017

1 65101P160027 LODERA DELANTERA NEGRO CON STICKER 1 TRK502 2017

2 B0284060150A TORNILLO M6x15.2 6 TRK502 2017

3 479365010000 ARANDELA DE HULE 4 TRK502 2017 <

4 651415010000 BASE DE LODERA DELANTERA 2 TRK502 2017

5 B02830501662 TORNILLO M6x16 2 TRK502 2017 m

6 B02180501262 TORNILLO M5x12 1 TRK502 2017

7 B0700000050L ARANDELA DE SEGURIDAD 5 1 TRK502 2017 M

8 BO703000050A ARANDELA 5 1 TRK502 2017 Z

9 08053G120000 TUERCA 1 TRK502 2017 <

10 65106P160000 LODERA DELANTERA 1 TRK502 2017 N

11 B02810501462 TORNILLO M5x0.8x14 6 TRK502 2017

12 651055040000 T BUSHING 5x7x6x10x0.8 2 TRK502 2017 LIJ

13 B04000500052 TUERCA M5 2 TRK502 2017 D

18 863889988888  BEELRATRG0OEERObERA LH ? TRK383 3817 E

16 65116P160000 DECORATIVO DE LODERA RH 1 TRK502 2017

17 65130P160000 SEGURO DE LODERA LH 1 TRK502 2017 LLI

18 65140P160000 SEGURO DE LODERA RH 1 TRK502 2017 D

19 65102P160000 BASE DE LODERA INTERNA 1 TRK502 2017 O

20 05503P10BAGD STICKER ABS 2 TRK502 2017 i
9P
O
LL

\*

)\ masesa




O
Y
"
=
O
L
o
%
<
=
=
n
<
O
LL

Y COBRR TORES

@ Benelli



NO. CODIGO

1 65503P160000
2 B0284060250A
3 65517K320000
4 817085010000
5 70000P160000
6 B04810600052
7 65204P160000
8 65205P160000
9 B0284060300A
10 65216P160000
11 65218P160001
12 08012P160000
13 65006D010000
14 65624P160000
18 63314P16868%
17 65201P16BA00O
18 08011P160000
19 65203P160000
20 80000P160000
21 B01090602565
22 140035040010
23 658215010000
24 65315P160000
25 B240137200F0
26 05521B450000

"Eiimnsssn

DESCRIPCION

WINDSHIELD

TORNILLO DE ACERO M6x25
ESPACIADOR DE TORNILLO
BUSHING DE HULE 8x18x4x12x4x4
ASPIROMETRO COMPLETO

TUERCA Mé

WINDSHIELD LH

WINDSHIELD RH

TORNILLO M6x30

PROTECTOR DE PUNO LH
CONECCION DE COBERTOR DE TIMON LH
TORNILLO M5x16

ESPACIADOR

TUERCA M5

BBREEEIOR BE BHNERFBR DE TIMON RH
COBERTOR DE SILVIN
TORNILLO M5x12
VISERA

SILVIN

TORNILLO M6x25
BUSHING

TOPE DE GOMA

BASE DE ASPIROMETRO
BOMBILLA 12V55W-H7
STICKER BENELLT

ANO QUE APLICA

CANT.  @BSERVACIONES MOTOCICLETAS
DE HASTA

1 TRK502 2017
8 TRK502 2017
10 TRK502 2017
10 TRK502 2017 @)
1 TRK502 2017 [1:
4 TRK502 2017
1 TRK502 2017
1 TRK502 2017 ==
2 TRK502 2017 = )
1 TRK502 2017 (:) LL]
1 TRK502 2017 X
6 TRK502 2017 e e
2 TRK502 2017 0 O
12 TRK502 2017 N
1 TRKS832 3817 < %
1 TRK502 2017
13 TRK502 2017 E;; an
1 TRK502 2017 > O
1 TRK502 2017 T 18C)
3 TRK502 2017 —_—
3 TRK502 2017 N >
3 TRK502 2017
1 TRK502 2017
2 TRK502 2017 «F
1 TRK502 2017 Q)

LL



,ﬁ?,;:"_
f*ﬁ

fff 6

%.-’ Il;l:";u ﬂ r’

~ 3‘ w‘?

13

1)\_ MASESA

FIG 13C OBERTR® ES Y PIDEVIAS



ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT. OBSERVACIONES MOTOCICLETAS DE HASTA
1 65301P16BA00O COBERTOR FRONTAL 1 TRK502 2017
2 B0284060250A TORNILLO DE ACERO M6x25 4 TRK502 2017 (D
3 140035040010 BUSHING 4 TRK502 2017 <
4 658215010000 TOPE DE GOMA 4 TRK502 2017 —
5 08011P160000 TORNILLO M5x12 8 TRK502 2017 >
6 65624P160000 TUERCA M5 18 TRK502 2017 LlJ
7 65316P160000 COBERTOR LATERAL DE SILVIN LH 1 TRK502 2017 D
8 65317P160000 COBERTOR LATERAL DE SILVIN RH 1 TRK502 2017 —
9 B05074201305 TORNILLO ST4.2x13 6 TRK502 2017 D_
10 65318P160000 ENTRADA DE AIRE LH 1 TRK502 2017
11 65319P160000 ENTRADA DE AIRE RH 1 TRK502 2017 >_
12 65303P16WF00 COBERTOR LATERAL INFERIORL LH, BLANCO WF 1 TRK502 2017 CD
12 65303P16TL00 COBERTOR LATERAL INFERIORL LH, ROJO TL 1 TRK502 2017 LIJ
12 65303P16JH00 COBERTOR LATERAL INFERIORL LH, GRIS JH 1 TRK502 2017
13 63383P16YLRR  EOBERTOR LATERAL INFERIBREL RH; R6ANCOLWF 1 TRKs83 3817 0%
13 65309P16]H00 COBERTOR LATERAL INFERIORL RH, GRIS JH 1 TRK502 2017 l—
14 08023P250000 ARANDELA 0.5x19x0.8 2 TRK502 2017 m
15 81100V020000 PIDEVIAS DELANTERO LH 1 TRK502 2017 LIJ
16 81300V020000 PIDEVIAS DELANTERO RH 1 TRK502 2017
17 65305P16BA00O ENTRADA DE AIRE LH 1 TRK502 2017 m
18 65306P16BA00O ENTRADA DE AIRE RH 1 TRK502 2017 O
19 08012P160000 TORNILLO M5x16 2 TRK502 2017
<~
Q
LL

) masesa @ Benelli



LL]
-
d
Z
<
LL]
0O
7))
LL]
as
|_
e
LL]
an
O
o
O
L




NO.

O 00 00 00 0 0 0N Ul A WN B

O OV OV Wwo

PR RBRRR RRRR
0ONOUVDA WN RO

"Eiimnsssn

CODIGO

65672P16BA00O
B0284060250A
140035040010
658215010000
B0284060150A
08011P160000
65624P160000
65673P16WF00
65673P16TL00O
65673P16]H00
65673P16001Z
65673P160027
65673P16003Z
65674P16WF00

B3874P18ILE8
65674P16001Z
65674P16002Z
65674P16003Z
65675P160000
65676P160000
08012P160000
65691P160000
65692P160000
B02830601462
479365010000
05535P10WFO6
©5535P10GTO6

COBERTOR DE TANQUE SUPERIOR NEGRO BA

TORNILLO
BUSHING

TOPE DE G
TORNILLO
TORNILLO
TUERCA M5
COBERTOR
COBERTOR
COBERTOR
COBERTOR
COBERTOR
COBERTOR
COBERTOR

EBBERTOR
COBERTOR
COBERTOR
COBERTOR
COBERTOR
COBERTOR
TORNILLO
ESTRUCTUR
ESTRUCTUR
TORNILLO
ARANDELA
STICKER,
STICKER,

DESCRIPCION

DE ACERO M6x25

OMA
M6x15.2
M5x12

DE TANQUE LH BLANCO WF
DE TANQUE LH ROJO TL

DE TANQUE LH GRIS JH

CON STICKER LH BLANCO WF
CON STICKER LH ROJO TL
CON STICKER LH GRIS JH
DE TANQUE RH BLANCO WF

BE TANGUE RH BR1S 3K
CON STICKER RH BLANCO WF
CON STICKER RH ROJO TL
CON STICKER RH GRIS JH
INFERIOR DE TANQUE LH
INFERIOR DE TANQUE RH
M5x16

A DECORATIVA LH

A DECORATIVA RH

M6x14

DE HULE

BENELLI NEGRO

BENELLI PLATEADO

ANO QUE APLICA

CANT.  @BSERVACIONES MOTOCICLETAS
DE HASTA

1 TRK502 2017
1 TRK502 2017 LL]
1 TRK502 2017 =)
1 TRK502 2017
3 TRK502 2017 @)
20 TRK502 2017 p” 4
14 TRK502 2017 <
1 TRK502 2017 =
1 TRK502 2017
1 TRK502 2017 L
1 TRK502 2017 0
1 TRK502 2017
1 TRK502 2017 9D,
1 TRK502 2017 LL
1 TRK382 3817 %
1 TRK502 2017
1 TRK502 2017 =
1 TRK502 2017 e
1 TRK502 2017 LL]
1 TRK502 2017 R
2 TRK502 2017
1 TRK502 2017 O
1 TRK502 2017 S:g
2 TRK502 2017
3 TRK502 2017 -—
2 TRK502 2017
2 TRK502 2017 @)

LL

@& Benelli



7))
LL]
nd
O
|_
hd
LL]
2l
@
@
Ne
O
LL




NO.

W oON OV A WN R

B R R R R
A WNEPRO

NNRRRRRR RBRRBRRRBRRBR B
R O WOONNNN NN OGO O O o

‘.})EHASESH

CODIGO

65681P160000
08012P160000
65624P160000
65685P160000
65682P160000
65683P160000
65684P160000
08012P160000
65307P16BA00O
65308P16BA00O
B0284060250A
140035040010
658215010000
65621P160000

B85633P16RREA
65632P16TLOO
65632P16]HE0
65632P16004Z
65632P16005Z
65632P16006Z
65633P16WFO0
65633P16TLOO
65633P16JH00
65633P16004Z
65633P16005Z
65633P16006Z
B02810601462
05512P16WFO0
05514P16WFO1
05511P16WFO0

DESCRIPCION

COBERTOR FRONTAL DE RADIADOR
TORNILLO M5x16

TUERCA M5

PLATO DE RADIADOR

PLATO TRASERO DE RADIADOR
PROTECTOR DE RADIADOR LH
PROTECTOR DE RADIADOR RH
TORNILLO M5x16

ENTRADA DE AIRE LH
ENTRADA DE AIRE RH
TORNILLO DE ACERO M6x25
BUSHING

TOPE DE GOMA

PROTECTOR FRONTAL LH

BBRERFORRFRBRNAAL LRHBLANCO WF
COBERTOR FRONTAL LH ROJO TL
COBERTOR FRONTAL GRIS JH

COBERTOR LH BLANCO WF, CON STICKER
COBERTOR LH ROJO TL, CON STICKER
COBERTOR LH GRIS JH, CON STICKER
COBERTOR FRONTAL RH BLANCO WF
COBERTOR FRONTAL RH ROJO TL
COBERTOR FRONTAL RH GRIS JH
COBERTOR RH BLANCO WF, CON STICKER
COBERTOR RH ROJO TL, CON STICKER
COBERTOR RH GRIS JH, CON STICKER
TORNILLO M6x14

STICKER RH BENELLI

STICKER RH II

STICKER LH BENELLI

CANT.

[ N
RNNNRRERr RPRrRrRGOR

RPRPRRPRBARRPRRRL, PRRRPRRPRPRPRH

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRKBBZ
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

HASTA

FIG 17 COBERTORES



7))
LL]
nd
O
|_
hd
LL]
2l
@
@
Ne
O
LL




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT. OBSERVACIONES MOTOCICLETAS
DE HASTA

22 05513P16WFO1 STICKER LH II 1 TRK502 2017
23 05531P16WF0O0 STICKER TRK 2 TRK502 2017
24 05512P16JH00 STICKER RH BENELLI 1 TRK502 2017
25 05514P16JHO1 STICKER RH II 1 TRK502 2017
26 05511P16JH00 STICKER LH BENELLI 1 TRK502 2017
27 05513P16JHO1 STICKER LH II 1 TRK502 2017
28 05531P16JH@0 STICKER TRK 2 TRK502 2017
29 05512P16TLO0 STICKER RH BENELLI 1 TRK502 2017
30 05511P16TLOO STICKER LH BENELLI 1 TRK502 2017
31 05531P16TLOO STICKER TRK 2 TRK502 2017

FIG 17 COBERTORES

\*

W\ masesa



N

<
=
L
a
D-n
—
=
7))
0
Q
L

TRA EROS YC OBERTR ES




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT. OBSERVACIONES MOTOCICLETAS DE HASTA

1 65601P160000 COBERTOR LATERAL LH 1 TRK502 2017

2 65602P160000 COBERTOR LATERAL RH 1 TRK502 2017

3 08011P160000 TORNILLO M5x12 20 TRK502 2017

4 65624P160000 TUERCA M5 18 TRK502 2017

5 43038P250000 BUSHING 4 TRK502 2017 U)
6 65901P16WF00 COBERTOR LATERAL TRASERO BLANCO WF LH 1 TRK502 2017 LLI
6 65901P16TL00O COBERTOR LATERAL TRASERO LH, ROJO LH 1 TRK502 2017 w %
6 65901P16JH00 COBERTOR LATERAL TRASERO LH, GRIS JH 1 TRK502 2017 —

6 65901P160017Z COBERTOR TRASERO BLANCO WT, CON STICKER 1 TRK502 2017 > I_
6 65901P160027 COBERTOR TRASERO ROJO TL, CON STICKER LH 1 TRK502 2017 LlJ m
6 65901P16003Z COBERTOR TRASERO GRIS JH, CON STICKER LH 1 TRK502 2017 D

7 65902P16WF00 COBERTOR LATERAL TRASERO BLANCO WF RH 1 TRK502 2017 — LIJ
7 65902P16TL00 COBERTOR LATERAL TRASERO ROJO TL RH 1 TRK502 2017 & m
7 65902P16JH00 COBERTOR LATERAL TRASERO GRIS JH, RH 1 TRK502 2017 = O
7 63882166827  EOBERTOR TRASERS RLABCPLWTzofONTREREKERH 1 TRKs83 3817 O
7 65902P16003Z COBERTOR TRASERO GRIS JH, CON STICKER RH 1 TRK502 2017 :l >_
7 B0284060250A TORNILLO DE ACERO M6x25 4 TRK502 2017 |

9 140035040010 BUSHING 4 TRK502 2017 o U)
10 658215010000 TOPE DE GOMA 6 TRK502 2017 (D O
11 65911P160000 COBERTOR INFERIOR LH 1 TRK502 2017 (0 ®) m
12 65912P160000 COBERTOR INFERIOR RH 1 TRK502 2017 - LIJ
13 08023P250000 ARANDELA 0.5x19x0.8 2 TRK502 2017

14 81500P160001 PIDEVIAS TRASERO LH 1 TRK502 2017 LD @
15 81700P160001 PIDEVIAS TRASERO RH 1 TRK502 2017

16 65605P16BA00O COBERTOR SUPERIOR DE COLA TRASERA 1 TRK502 2017 LL m
17 65606P16BA00O COBERTOR INFERIOR DE COLA TRASERA 1 TRK502 2017 I_
18 82000P160000 LUZ DE STOP 1 TRK502 2017

19 B02810602062 TORNILLO M6x1x20 4 TRK502 2017

20 B04070600055 TUERCA Mé 2 TRK502 2017

21 51100P160002 SILLON DELANTERO 1 TRK502 2017

11‘Emnsssn



N

<
=
L
a
D-n
—
=
7))
0
Q
L

TRA EROS YC OBERTR ES




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT.  @BSERVACIONES MOTOCICLETAS DE HASTA
22 51200P160001  SILLON TRASERO 1 TRK502 2017
23 BO1099601665  TORNILLO M6x16 2 TRK502 2017
24 65693P160000  MARCO INTERIOR LH 1 TRK502 2017
25 65694P160000  MARCO INTERIOR RH 1 TRK502 2017
26 65695P160000  CONECTOR DE MARCO 1 TRK502 2017
27 58211P160000  CUBIERTA LH 1 TRK502 2017
28 58311P160000  CIBIERTA RH 1 TRK502 2017
29 055927430000  STICKER 1 TRK502 2017
30 08012P160000  TORNILLO M5x16 5 TRK502 2017
31 B@2830601462  TORNILLO M6x14 1 TRK502 2017
32 BO1099601262  TORNILLO M6x12 2 TRK502 2017
33 BO5074201305  TORNILLO ST4.2x13 4 TRK502 2017
34 05571P16WF@@  STICKER NEGRO 502 2 TRK502 2017
35 ©5571P16JHO@  STICKER GRIS 502 2 TRK502 2017

FG 18 SILLN ,PIDEVI&
TRA EROS YC OBERTMR ES

\*

™\ masesa



SOLNGA F1dINOD A
V &iSVdlV &#HAdOo1 61 914




NO. CODIGO
1 65731P160000
2 65624P160000
3 B02830600862
4 658017020001
5 08011P160000
6 B0205060406A
7 65770P160000
8 65701P160000
9 51103VvV030000
10 865008720001
11 08202P160000
12 ©5577P250000
13 B01090601664
14 B04810600052
18 883848469281
17 B02830601462
18 B04070600052
19 65703P160000
H_
W\ masesa

COBERTOR DE LODERA TRASERA SUPERIOR

TUERCA M5
TORNILLO M6x8

CONECTOR ST4.2
TORNILLO M5x12
TORNILLO M6x40

DESCRIPCION

SEGURO DE LODERA TRASERA

GUARDAFANGOS
SELLO DE HULE
REFLECTOR

SOPORTE DE PORTAPLACA

PORTA PLACAS

TORNILLO M6x16

TUERCA Mé

FBRRELLORORERCERD M6x25

TORNILLO M6x14

TUERCA Mé
GUARDAFANGOS

CANT.

=

WRRRRRRR VMR DMND

R NN W

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK382
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017

HASTA

FIG19 LODR ATRASR A
Y COMPIE MENTOS

@ Benelli




o
O
a
<
a
-
AN
O
LL




NO. CODIGO DESCRIPCION CANT.  @BSERVACIONES MOTOCICLETAS o HasTA

1 BO1090602562  TORNILLO M6x25 1 TRK502 2017

2 59452P250000  ESPACIADOR DE BASE DE RADIADOR 1 TRK502 2017

3 658215010000  TOPE DE GOMA ) TRK502 2017

4 2791-26280020 RADIADOR COMPLETO 1 TRK502 2017

5 2700-11170000 TAPON DE DREJANE 2 TRK502 2017

6 140395040000  MANGUERA DE AGUA 1 TRK502 2017

7 140305040000  TAPON DE RESERVA DE AGUA 1 TRK502 2017

8 06111P250000  DEPOSITO DE AGUA 1 TRK502 2017

9 BO1090601262  TORNILLO M6x12 2 TRK502 2017 d

10 43038P250000  BUSHING 1 TRK502 2017 ®)

11 06224P250000  MANGUERA DE DEPOSITO DE AGUA 1 TRK502 2017

12 06226P250000  MANGUERA 1 TRK502 2017 O

13 503765010000  ABRAZADERA 10 2 TRK502 2017 <L

14 06223P160000  TUBERIA DE AGUA 1 TRK502 2017 EES

18 PP IER58  MRRGGERERAE ENTRADA ? TRKS82 3817 EiE

17 06251P160000  MANGUERA SALIDA DE AGUA 1 TRK502 2017

18 496505010000  ABRAZADERA 033.1-706R 2 TRK502 2017

19 1690-46280000 COBERTOR DE SPROCKET DELANETERO 1 TRK502 2017 -

20 B01070603065 TORNILLO M6x30 4 TRK502 2017 N

21 2707-86280000 VENTILADOR DE RADIADOR 1 TRK562 no definido Q)
L

ANO QUE APLICA

\*

)\ masesa




39-739-¢%

B =2

L Fogle
T— ' O
f;- B %ﬁ O
—4F TR ha
[ =2 =
P = (@)
5 LLI
27 T
— ﬁ
=
26 E
26 7))
i x
et | —23 8
29 2| =
l\\w-..- =0 o ‘fﬁzﬁ‘r} e LL

"ﬁ‘ MASESA




NO.

11‘Emnsssn

CODIGO

95100P160001
B02810801662
96350P150000
2990-66060000
B01090603065
940005010000

91210P250000

08011P160000
57437P160000
96400H390001
96700K060000
88000P160000
B02010602525

§9426A%84661
58900P160000
58670P160000
92000P160004
92300P160000
92200P250001
92500P160000
96100N140000
58752P250000
96002000000
40098B450000
96003P250000
58430]000000
02200]0000A0
92940P100000
960078720001

DESCRIPCION

BOCINA
TORNILLO M8x16
REGULADOR DE ENERGIA
REGULADOR DE CORRIENTE
TORNILLO M6x30
RELAY DE STARTER
SENSOR DE APAGADO

NO APLICA
TORNILLO M5x12
BASE DE FLASHER
FLASHER
DIODO DE ESTARTER
SEGURO DE SILLON
TORNILLO M6x25

EBRYONYE B*08s

CABLE DE SEGURO DE SILLON
BASE DE ABS

ARNES

CABLE DE CORRIENTE

LINEA ELECTRICA

CABLE DE BATERIA DE TIERRA
CAJA DE BATERIA

BUSHING DE BATERIA

CABLE 200MM

CABLE 3x150

CINCHO

CINCHO

BANDA DE BATERIA

CABLE DE LINEA OBD
DISPOSITIVO DE ENCENDIDO

CANT.

=

NP RRPRPR P R NP R R

OVl R PR PR RPRRH

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK383
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

HASTA

SISTEMAELECTR CO

FIG2 1



39-739-¢%

B =2

L Fogle
T— ' O
f;- B %ﬁ O
—4F TR ha
[ =2 =
P = (@)
5 LLI
27 T
— ﬁ
=
26 E
26 7))
i x
et | —23 8
29 2| =
l\\w-..- =0 o ‘fﬁzﬁ‘r} e LL

"ﬁ‘ MASESA




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT. OBSERVACIONES MOTOCICLETAS DE HASTA
32 989015010000 HULE PARA SENSOR 1 TRK502 2017
33 B01090601665 TORNILLO M6x16 3 TRK502 2017
34 88900P25092X LLAVE 1 TRK502 2017
35 88100P160000 SEGURO ELECTRICO 1 TRK502 2017
36 88400V020001 TAPON DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 TRK502 2017
37 588005010000 CERRADURA DE ASIENTO 1 TRK502 2017
38 888007420000 SEGURO DE ASIENTO 1 TRK502 2017
39 B02810501462 TORNILLO M5x0.8x14 2 TRK502 2017
40 96010P160000 BANDA DE ARNES 1 TRK502 2017

SISTEMAELECTR CO

FIG2 1

\*

™\ masesa



2
12 =
10 11 Z
e ™ =
- _:_-:': i l'.:::.-“r ’.:-'. m
« ; __..:j.f)l}___-" Y
< m
| LL
A
=
T - : V%
6 4 32 1 4 g 9

FIG 2

"»/‘ansssn



NO.

W ooON OV A WN PR

[
R o

CODIGO

02110000000
021061000000
02103]000000
B200114017063
B20020800003
B20020600003
B20020500003
B20020400003
02115P250100
02111P250100
02100P250010

\*

0\ masesa

DESCRIPCION

BOLSA DE HERRAMIENTAS
MANGO PARA DESTORNILLADOR
DESTORNILLADOR 2 PUNTAS
LLAVE 14-17

LLAVE ALLEN 8

LLAVE ALLEN 6

LLAVE ALLEN 5

LLAVE ALLEN 4

LLAVE

SLEEVE

KIT DE HERRAMIENTAS

CANT.

=

R R RRPR PRRRR

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

HASTA

KITDEH RRAMIEN TAS

FIG 2




=
=
al
>
O
O
:
)
O
o
>,
LL




NO.

W ooON U1 A WN PR

PR R R R
A WNPRFPRO

NN NN R R R
WINBR® WO\ o

NN
(S0 N

\*

CODIGO

1501- 36030000
2990-73160000
1001-26030000
B091406014A0
1201-26030000
1090-56280010
1000-46090000
2701-56030000
1200- 26280000
2707-76280020
2791-65050000
1201-66220000
1090-76280000
2700-13160002

1981-95838889
1601-06030000
1600-56090000
2801-46030000
2804-26030000
2803-06060000
B02050602565

B02050605085

1003-06220000
1002-36030000

)\ masesa

DESCRIPCION

TAPON DE ROSCA M20
BUJIA NGK CR8E

ARANDELA M16

GUIA 6x14

SELLO DE ACEITE COMPLETO
CULATA

ESPARRAGO M8

TORNILLO M6X20

TAPON

COVERTOR DE TERMOSTATO
TERMOSTATO

TORNILLO

EMPAQUE DE CULATA
REGULADOR DE TEMPERATURA

ARERDBEAAGUA

TORNILLO M6X12

ORING

CONDUCTO DE AIRE COMPLETO
ABRAZADERA

ARANDELA 6.4x12.5x1.6
TORNILLO M6X25

TORNILLO M6X5@

TAPON
CONJUNTO DE CERROJOS DE CULATA

CANT.

=

PRRPRRPRPRPNMND RPROONERN

AN NMNDBDNMNNDNR R

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK382
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017

@ Benelli

FIQ 3 CULAA COMPLE TA



v1lv MO ddV ddvdvl € 9Old




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT. OBSERVACIONES MOTOCICLETAS

DE HASTA
1 96200P250000 INYECTORES 2 TRK502 2017
2 1002-86030000 CAPUCHON DE BOBINA DE IGNICION 2 TRK502 2017
3 B190102650B0 ORING 26.5x1.8 2 TRK502 2017
4 1100-26030000 TORNILLO 4 TRK502 2017
5 1000-66030000  ORING 4 TRK502 2017
6 B01070601665 TORNILLO M6X16 1 TRK502 2017
7 B07000000604 ARANDELA DE PRESION 6 1 TRK502 2017
8 1002-76220000 CLIP DE BOBINA 1 TRK502 2017
9 1090-16220010 TAPADERA DE CULATA 1 TRK502 2017
10 1001-46220000 EMPAQUE DE TAPADERA DE CULATA 1 TRK502 2017

FIGZ TAPADR ADE CUL ATA

\*

¥\ masesa




SVIN /WA ASY A1dddr 46¢ 9Ol




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT.  @BSERVACIONES MOTOCICLETAS DE HASTA

1 1291-06280030 EJE DE LEVAS ENTRADA 1 TRK502 2017 2017

2 BO99103006A4  PIN 3x6 2 TRK502 2017 7))
3 1290-36220001  SPROCKET DE ADMISION 1 TRK502 2017 <L
4 1201-56030000 TORNILLO M7 4 TRK502 2017 _|
5 1290-36220000 PROCKET DE ESCAPE 1 TRK502 2017 -
6 1290-96280030 EJE DE LEVAS SALIDA 1 TRK502 2017

7 1201-06030000 CONTRAPESO DE VALVULA 8 TRK502 2017

8 1200-96030000 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,51.600mm 8 TRK502 2017 EEE
8 1200-96030020 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,61.625mm 8 TRK502 2017 =
8 1200-96030021 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&1.650mm 8 TRK502 2017

8 1200-96030022 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&1.675mm 8 TRK502 2017 >
8 1200-96030023 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&1.70@mm 8 TRK502 2017

8 1200-96030024 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&1.725mm 8 TRK502 2017 )
8 1200-96030025 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,61.75@mm 8 TRK502 2017 <L

61.775

g 1388-98838839 FiEHA BE AJUSTE BE VALVUEA;o1.s0el 8 TRK383 3817 =
8 1200-96030028 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&1.825mm 8 TRK502 2017 1
8 1200-96030029 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,61.850mm 8 TRK502 2017

8 1200-96030030 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&1.875mm 8 TRK502 2017 LLI
8 1200-96030031 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&1.900mm 8 TRK502 2017 A
8 1200-96030032 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&1.925mm 8 TRK502 2017

8 1200-96030033 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&1.950mm 8 TRK502 2017 LLI
8 1200-96030034 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,S&1.975mm 8 TRK502 2017 3
8 1200-96030035 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,G52.000mm 8 TRK502 2017 LL]
8 1200-96030036 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&2.025mm 8 TRK502 2017

8 1200-96030037 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,52.050mm 8 TRK502 2017 LO
8 1200-96030038 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&2.075mm 8 TRK502 2017 AN
8 1200-96030039 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,62.100mm 8 TRK502 2017 Q)
8 1200-96030040 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&2.125mm 8 TRK502 2017 =
8 1200-96030041 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,62.150mm 8 TRK502 2017 LL
8 1200-96030042 FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&2.175mm 8 TRK502 2017

11‘Emnsssn



SVIN /WA ASY A1dddr 46¢ 9Ol




CODIGO

1200-96030043
1200-96030044
1200-96030045
1200-96030046
1200-86030000
1293-36220000
1292-16220000
1291-96030000
1201-86220000
1291-86030000
1201-76220000

\*

™\ masesa

DESCRIPCION

FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,62.200mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&2.225mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,62.250mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,62.275mm
SELLO DE VALVULA

RETENEDOR DE VALVULA

SELLO DEL RESORTE DE VALVULA
VALVULA DE ESCAPE

RESORTE DE VALVULA DE SALIDA
VALVULA DE ADMISION

RESORTE DE VALVULA DE ENTRADA

CANT.

00 00 00

A D Do

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

FIG 25E JEDE LK ASY VAY ULAS




TIEMPO

C ADENA B

X
D
Q)
b
@
2
LLI
—
(o
AN
@
LL

@ Benelli



NO. CODIGO
1 1400- 36030000
2 1601-06030020
3 1401-76030000
4 1400-26280010
5 1490- 26280000
6 1401-86030000
7 1290- 26280000

\*

W\ masesa

DESCRIPCION

TENSOR DE CADENA DE TIEMPO
TORNILLO HEXAGONAL M6X25
EMPAQUE DE TENSOR

TENSOR DE CADENA DE TIEMPO
GUIA DE CADENA DE TIEMPO
TOPE SUPERIOR DE CADENA

CADENA DE TIEMPO

CANT.

P PR R RN

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

HASTA

TIEMPO

FG 26 TENS OR, GUIA
C ADENA E



O
|_
-
al
=
O
@
e
|_
hd
<
O
N
&
L

@ Benelli



NO.

OWoOoNOOTUVIE WNPR

R R R R
W NRO

14

1!‘3!«1;&55511

CODIGO

1500-56280010
1503-46030000
B01070601264
B01070601464
1501-36220000
1501-56220000
1501-46220000
1702-36090000
1501-03070000
1501-66280010
2701-56030000
1500-66030000
1501-16220000
1201-66030000
1501-26280000
1503-16030000
1501-96030020
1500-25040000
1500-76280000
1500-86030000
1500-86220000
1503-16030050
1501-56030000
1503-16030090
2400-56090000
1503-16030030
1503-16030070
1500-56030000
1500-26280000
1601-06110000
2601-46090010

DESCRIPCION

CARTER COMPLETO
EMPAQUE

TORNILLO M6X12
TORNILLO M6X14
SOPORTE

PIN DE GUIA DE CADDENA
TUBO

PIN DE POSICIONAMIENTO 10.5x13x13
SELLO

MANIFUL

TORNILLO M6X20
ORING 46X2.4

TAPON DE GOMA
TORNILLO
REFRIGERADOR DE ACEITE TIE-IN
TORNILLO M5X16
SENSOR DE ENGRANAJE
SELLO 12x22x5

TAPON

TORNILLO M16
ARANDELA 16
TORNILLO M8X75
ARANDELA 8
TORNILLO M10X100
ARANDELA 11X18X3
TORNILLO M8X45
TORNILLO M8X115

PIN

COJINETE

ESPARRAGO

FILTRO DE ACEITE

CANT.

NWWNRRERN NPRNPRPRPNRPRRPRPEPNMNNBRP

=
=

P RONREPNMWR

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA
DE HASTA

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

@ Benelli

FI@Q 7 CARTR COMPLETO



O
|_
-
al
=
O
@
e
|_
hd
<
O
N
&
L

@ Benelli



NO.

\*

CODIGO

2400-26090000
2700-56030000
1500-36220000
1500-46220000
B02010601623
1503-16030010
B01070808591
2601-26030010
1503-16030080
B190102580B0
1502-26280000
1501-86280000
1502-16280000
1501-76280000
1502-06280000
1501-96280000
1501-56280010
1200-55050000
1501-46280000
1501-36280000
1501-16030000

)\ masesa

DESCRIPCION

SENSOR DE PRESION MINIMA DE ACEITE

ORING

EMPAQUE VALVULA

ESPACIADOR VALVULA

TORNILLO M6X16

TORNILLO M6X40

TORNILLO M8X85

VALVULA DE ALIVIO DE PRESION
TORNILLO M10X60

ORING

ABRAZADERA

MANGUERA FLEXIBLE I

ENSAMBLE DE TUBERIA
CONDUCTO DE ACEITE

TUBO FLEXIBLE DE ACEITE III
TUBO FLEXIBLE DE ACEITE II
TAPADERA DE BOMBDA DE ACEITE
ORING

PERNO DE REFRIGERACION DE ACEITE
ENFRIADOR DE ACEITE

PIN DE GUIAS

CANT.

R R RPRRPRRPRPR PRRPRORPRRPRPROKONRRRER

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

@ Benelli

HASTA

FI@Q 7 CARTR COMPLETO



Tis
=
O
—

FIG 28 © BERTOR DE MAGH

@HASESA



NO.

W ooON U1 A WN PR

PR R R R
A WNREPRO

\*

CODIGO

1690-46280000
B190101330B0
1600-44230000
1691-66030040
1600-76030000
1601-06030000
2900-16220000
1601-06030020
1690-26220010
1600-46030000
B02050601063
1690-76220000
B02050603263
1600-56030000

)\ masesa

DESCRIPCION

COBERTOR DE SPROCKET DELANETERO
ORING 13.3x2.65

TAPON DE DRENAJE

TAPON DE COBERTOR DE MAGNETO
ORING 32x2.5

TORNILLO M6X12

SENSOR DE FASE

TORNILLO HEXAGONAL M6X25
COBERTOR DE MAGNETO LH
ABRAZADERA DE PRESION
TORNILLO M6x10

EMPAQUE TAPADEA DE PLANTA
TORNILLO M6x32

PIN

CANT.

=

NWRRPRRPRORL RPRRLRPRLRBR

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

@ Benelli

TO LH

FIG 28 © BERTOR DE MAGH



T
Y
@)
|_
13 L—g
12 k O
M7 <
- 14 2
" 14 15 LL
4 0 A
10 104 o
O
“10 Y
> 10 1 e 10
2 l'El - i-\: @
3 \ _z’ &l
10 mu (—D
10 10 10 9 e

11\- MASESA



NO.

W oON VU D WN B

BP R R R
A WNRO®

[
ovl

\*

Y\ masesa

CODIGO

2700-16220000
1600-83090000
1691-06280010
1600-73070000
2000-01050000
1691-16220010
1600-63070000
1600-63090050
05597K740000
1601-06030020
2000-56030000
2000-46030000
2000-96280010
B1212K121002

3688-46386808

DESCRIPCION

TORNILLO HEXAGONAL M6X28
INDICADOR DE NIVEL DE ACEITE
COBERTOR DE EJE DE CLUTCH
PIN 6.7 X 8 X 14

SELLO DE ACEITE

EMPAQUE DE CARTER

ORING 18X3.5

TAPON DE ACEITE

PLATA DE CUBIERTA LATERAL DE MOTOR
TORNILLO HEXAGONAL M6X25
ARANDELA 12X22X0.8

RESORTE

EJE DE CLUTCH

COJINETE DE AGUJAS 12X16X10

FURRIPECCHB-BRrE5AREVTCH

CANT.

EHHHHI—‘NHHN

N R R R

[

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRKs83

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817

lf Benelli

FIG 29 © BERTOR DE MAGH TO RH




—
<
p
LLl]
=)
O
)
>_
Z
O
|_
2
o
(@)
Y,
LL




NO.

W ooON U1 A WN PR

PR R R R
A WNRPRO

NN NN R R R
WINBR®WVOWL-N oW

NN
(S0 N

\*

CODIGO

1700-46280000
1791-55050000
1791-46280010
1791-36280010
1790- 36280000
B11130044014
1700- 36280000
B@91463006A1
1790-76280000
1792-56280010
27002305001X
1700-75040000
1790-16280016
1700-65050000

1788-763488%8
1792-36220000
1700-16110000
1701-26220000
B12016030503
1701-86220000
1793-66220000
1700-26280000

2101-36030010
2101-86030000

)\ masesa

DESCRIPCION

KIT DE ANILLOS
SEGURO DE PISTON

PIN DE PISTON

PISTON

KIT DE BIELA

CUNAS DE CIGUENAL
TORNILLO M8X1

PIN

TEJAS

EJE DE BALANCE
TUERCA M12X1.25
ARANDELA DE CIGUENAL
CIGUENAL

CUNA DE CIEGUENAL

ENURRNRS ECBEVENAENAL
ENGRANAJE DE EJE DE BALANCE
ARANDELA DE CIGUENAL
TUERCA M18X1.5

COJINETE

TUERCA M14X1.5

ENGRANAJE DE EJE DE BALANCE
BUJE DE CIGUENAL

COJINETE DE TRANSMISION
SEGURO DE COJINETE

CANT.

N

P R R RRMAARMPpRNMNNDNDD

PR PR RPRPRRP PR

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK382
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017

@ Benelli

FIG 0 PISTON Y CIGUBN AL




MISION

P
<
Y
|_
LL
0O
@)
=
2
Z
<
@
=

FIG 31




NO.

W oON U1 A WN PR

P R R R R
A WNREPRO

WWNNNNMNN NNNNR R R
P ®WVWOKLONOOUDN WNRO® O N oV

11‘Emnsssn

CODIGO

2190-16220000
2103-43090000
2190-46220000
2103-03420000
2103-23090000
2103-13090000
2190-56030000
B12016600501
2103-56030000
2103-66030000
2103-76030000
B01070601563
BO1090601463
2100- 36030000

B eRRP
2103-96030000
2100-56030000
2100-46030000
2190-66280000
2191-06030000
2100-16030000
2190-86030000
2191-16030000
2191-26030000
B12016020406
2105-66030010
2191-36280000
2101-86030000
2101-36030010
2101-56030001

DESCRIPCION

RESORTE BOTON DE DIRECCION
ARANDELA 6.2x14x1.5
BOTON DE DIRECCION
RODILLO DE EIJE

ANTENA

RESORTE

SELECTOR DE VELOCIDADES
COJINETE 16005

PIN

ESTRELLA DE CAMBIOS
ARANDELA

TORNILLO M6x15

TORNILLO M6x14

PLACA

eRANDESA

EJE

RESORTE

EJE

EJE DE ARRANQUE

ORQUILLA LH

RESORTE DE GUIA DE ORQUILLA
GUIA DE ORQUILLA

ORQUILLA CENTRAL

ORQUILLA RH

COJINETE 6204-Z

ARANDELA 28X20.5X0.4

EJE PRIMARIO DE TRANSMISION
SEGURO DE COJINETE

COJINETE DE TRANSMISION
ARANDELA

CANT.

=

PNRPRPRRPRPRRPRRL RPRRREBR

PNNRPRPRNRPRREL RPNRRRPRP PR

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK383
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

MISION

v
<
¥
F..
LL
|
O
=
@
Z
<
O
=
o
O
LL



MISION

P
<
Y
|_
LL
0O
@)
=
2
Z
<
@
=

FIG 31




ANO QUE APLICA

NO. CODIGO DESCRIPCION CANT.  @BSERVACIONES MOTOCICLETAS

DE HASTA =
32 2101-66030001 TUERCA M20x1.0 1 TRK502 2017
33 2101-96030000 TUERCA M18x1.0 1 TRK502 2017 O
34 2103-06030000 ARANDELA DE EJE 1 TRK502 2017 CT)
35 2192-96030000 SPROCKET DE EJE DE TRANSMISION SALIDA 1 TRK502 2017 —
36 2102-06030000 BUSHING 25 1 TRK502 2017 =
37 2103-16030000 ORING 25x2.5 1 TRK502 2017
38 2102-16030010 SELLO DE EJE 1 TRK502 2017
39 2192-16030000 EJE DE TRANSMISION DE ENTRADA COMPLETO 1 TRK502 2017

FIG 31 ME CANISMO DE TRAR

\*

W masesa



L
O
|_
)
=]
@
o
™
O
L




NO.

W oON U1 A WN PR

RP R R R R
A WNPRO

B R
0 N o

CODIGO

2090-16280020
2002-06030001
2003-76030000
2002-16030000
2002-26030001
2003-66030000
2002-36030001
2003-06030001
2002-46030001
2002-56030001
B1331060250N
2091-066280010
B1216H352000
2004-46030000

P RA e
2691-16030000
2001-76030001

\*

W\ masesa

DESCRIPCION

CANASTA DE CLUTCH

BASE DE CLUTCH

DISCOS DE CLUTCH DE FIBRA
DISCOS DE CLUTCH DE METAL
RESORTE DE DISCO

EMPAQUE DE FRICCION DE CANASTA DE CLUTH
ARANDELA

BASE DE DISCO DE CLUTCH
RESORTES DE CLUTCH

PLATO DE PRESION

TORNILLO

CLUTCH COMPLETO

COJINETE

ARANDELA 25X52X3

SPASNKEF DE cLUTCH
ENGRANAJE DE BOMBA DE ACEITE
BUSHING

CANT.

=

PRRPRDAMRPDMRRL PR NP

[ =

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK382
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017

FIG 32 CLUTCH




VINVId Add1dVL S4d dO01L AN €€ DOl




NO. CODIGO
1 1503-16030010
2 2490-66280000
3 2490-46280000
4 2490-56030000
5 2490-16280000
6 2491-06280000
7 2990- 26280020
8 B02070801683
9 2990- 36280000

=
(W)

2400-13060000

\*

) masesa

DESCRIPCION

TORNILLO M6X40

MOTOR DE STARTER

ENGRANAJE DE STARTER

EJE DE ENGRANAJE DE ESTARTER 10X4.7X44
ENGRANAJE DE CLUTCH DE STARTER

CLUTCH DE STARTER

MAGENTO

TORNILLO M8x16

PLANTA SOLA

ORING 24x3.1

CANT.

N

PR OR PRRPRRR

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

HASTA

IG 33 MD TOR DES TARTERY PLANTA



dd1 &vO JddV ddvdvl € 9Old




NO. CODIGO

1 1601-06030030
2 3200-76090000
3 1600-73070000
4 2600-36220000
5 2600-16220010
6 2603-56030000

\*

W\ masesa

DESCRIPCION

TORNILLO M6X30

ESPARRAGO DE MAGNETO

PIN 6.7 X 8 X 14

EMPAQUE DE LA CAJA DE ACEITE
TAPADERA DE CARTER

ARANDELA 19x14x1.5

CANT.
12

[ O =

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA

DE
2017
2017
2017
2017
2017
2017

HASTA

TAPADIR ADE CARTER

FIG 3



1HOV dd YINO4 S€ Ol




NO.

W oON U1 A WN PR

PR R R R
A WNRERO

NN R R R R
B ® OV 00 N own

CODIGO

1600-73070000
2691-36280000
1600- 85040000
B01070603264
B01070604064
2600- 36030000
2690-86220000
1000- 66090000
2690- 26280000
2600-86030000
2690- 36280000
B@90163016B6
2690-46220000
2690-56220000

3698-46338858
2601-06030000
B01070501063
B01070603064
2690-16280000
2690-56030000

\*

)\ masesa

DESCRIPCION

PIN 6.7 X 8 X 14
CONTRAPESO

EMPAQUE

TORNILLO M6X32
TORNILLO M6x40

TAPA DE FILTRO DE ACEITE
COLECTOR DE ACEITE
TAPON M14x1.5x10

BOMBA DE ACEITE
ARANDELA 11x15x1

EJE DE BOMBA DE ACEITE
PIN 3x16

ROTOR INTERNO

ROTOR EXTERNO

ERBRRRRAECHEBBYREACEEAREET FE
ARANDELA 5x20x1.5

TORNILLO M5x10

TORNILLO M6x30

BOMBA DE ACEITE COMPLETA
CADENA DE BOMBA DE ACEITE

CANT.

N

PRRPRRPRRPRPRRPPL PRP WNN

PR WPR PR

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK382
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017

DE ACHI E

FIG 35 BOMB



ENFRIAV IENTO

=
<
=
L1
I_
%
0
O
o9
O
LL

@ Benelli



NO.

W ooON U1 A WN PR

PR R R R
A WNRPRO

NN R R R R
B ® OV 00 N own

CODIGO

2792-16030000
1601-23160002
2701-53160000
2793-16030001
B190100335B0
B12016000100
B08010001201
27922603001X
1503-16030010
2792-06030010
2700-76030000
2701-56030000
2703-45050000
2793-36030000

3789-66838858
B080100028A1
2791-06280000
3302-65050000
2791-16280000
B17010100003

\*

)\ masesa

DESCRIPCION

ROTOR BOMBA DE AGUA
SELLO DE BOMBA DE AGUA

SELLO DE ACEITE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO

COBERTOR DE BOMBA DE AGUA GRIS
ORING 33.5x2.65

COJINETE DE CIGUENAL

SEGURO SISTEMA DE ENFRIAMIENTO
BOMBA DE AGUA

TORNILLO M6X40

BOMBA DE AGUA COMPLETA
MANGUERA

TORNILLO M6X20

ARANDELA

COBERTOR DE BOMBA DE AGUA GRIS

BUBARNE

CLIP 28

TUBO DE ENTRADA
ABRAZADERA
TUBO DE SALIDA
SEGURO 10

CANT.

=

PR NRPPRPNRPRRER NP R BRBR

NP NP R

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK382
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017

FIG36 5 STEMAE ENFRIAVIENTO



a8

Z
O
@
<
nd
LL]
=
LLI
@)
<C
LL]
QO
O
al
d
LLI
-
@
Ne
(9]
O
LL

0 masesa @ Benelli



NO.

W oON U1 A WN PR

P R R R R
A WNEREPRO

W NDNNMNDNDNMN MNNMNMNDNNR R R R
O VWO NOUA WNE O O WWMN oV

31

11‘Emnsssn

CODIGO

2804-76090001
BO700000080A
2806-76030000
2803-46090000
2803-36090000
2803-86030000
2800-16220020
2800-76030000
2890-06280010
2801-96030000
2803-06030000
B@2000501029
2800-66220000
BO4000500059

Pt
3314302E0000
2890-26280000
2890-86280010
2890-66280000
B02040501629
2890-76280000
490167030000
3313701K0000
2806-86030000
2805-76030000
B02000300829
2801-16090000
2802-49010000
2801-16130000
B02010401225

DESCRIPCION

TUERCA M7

ARANDELA

MANIPULACION DE COMPONENTE
ARANDELA

ARANDELA

SELLO DE ACEITE 8X12X2.5
FLECHA DE ACELERADOR
TAPADERA DE INYECTORES
TORNILLO

TAPON

RESORTE DE EJE DE ACELERADOR
TORNILLO

SOPORTE

TUERCA M5

(BRNGEFS MeXAeerTE

TAPON DE ENTRADA DE ACEITE
INYECTOR DE GASOLINA

BASE DE INYECTORES

SENSOR DE PRESION DE ENTRADA
TORNILLO M5x16

MANGUERA

ABRAZADERA 8

TUBO DE ENTRADA DE ACEITE
SELLO

PLACA DE CUBIERTA
TORNILLO M3X8

COJINETE DE AGUIAS

CLIP DE SEGURIDAD

BASE DE TPS

TORNILLO M4X12

CANT.

=

WR NRPRPRDAMNRER RPNNRBRPR

NRPRRPRRPRRPRPREL NRPNRRERNPRP W

OBSERVACIONES

MOTOCICLETAS

TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

TRK383
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502
TRK502

ANO QUE APLICA
DE HASTA
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

3817
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

FIG 37C UERPODE ACELERACION



a8

Z
O
@
<
nd
LL]
=
LLI
@)
<C
LL]
O
O
al
d
LLI
-
@
N
(9]
O
L

0 masesa @ Benelli



NO. CODIGO DESCRIPCION CANT. OBSERVACIONES MOTOCICLETAS DE HASTA
32 2807-56030010 TPS (SENSOR DE POSICION DE ACELERADOR) 1 TRK502 2017
33 BO703000400A ARANDELA 2 TRK502 2017 Z
34 B13080401029 TORNILLO M4X10 2 TRK502 2017 O
35 B02040501429 TORNILLO M5X14 2 TRK502 2017 —
36 2890-66220000 CUERPO DE ACELERADOR 1 TRK502 2017 O
37 2807-16030000 TUBO DE COBRE 2 TRK502 2017 <
38 06103N140000 ABRAZADERA 13 4 TRK502 2017 m
39 2809-46030000 MANGUERA II 1 TRK502 2017 LIJ
40 2809-56030000 CONECTOR DE COBRE 2 TRK502 2017
41 2803-96030000 BASE I 1 TRK502 2017 —]
42 1401-06090000 ORING 1 TRK502 2017 LIJ
43 2804-76030020 MOTOR DE REPETISION 1 TRK502 2017 O
44 B07000000509 ARANDELA DE PRESION 2 TRK502 2017 <
45 2809-76030000 BUSHING 2 TRK502 2017 LLI
49 3889-26638888 UANGERRADREDFAYRTBULION 1 TRIS83 3817 ‘)
48 570395010000 BUJE DE GOMA 2 TRK502 2017 O
49 2804 -06090000 TORNILLO DE AJUSTE 2 TRK502 2017
50 2804-16090000 ORING DEL TORNILLO DE AJUSTE 2 TRK502 2017 D_
51 B02000601624 TORNILLO M6X12 1 TRK502 2017 m
52 2890-06280010  TORNILLO 1 TRK502 2017 Lu
=)
@
Ne
(P
O
LL

ANO QUE APLICA

\*

™\ masesa




CODIGO
3314302E0000
1000-46090000
1000-66030000
1000-66090000
1001-06030000
1001-26030000
1001-46220000
1002-36030000
1002-76220000
1002-86030000
1003-06220000
1090-16220010
1090-56280010
1090-76280000
1100-26030000
1200-26280000
1200-55050000
1200-86030000
1200-96030000
1200-96030020
1200-96030021
1200-96030022
1200-96030023
1200-96030024
1200-96030025
1200-96030026
1200-96030027

1200-96030028

1200-96030029
1200-96030030

w

MASESA

DESCRIPCION
TAPON DE ENTRADA DE ACEITE
ESPARRAGO M8
ORING
TAPON M14x1.5x10
TUBO DE AGUA
ARANDELA M16
EMPAQUE DE TAPADERA DE CULATA
CONJUNTO DE CERROJOS DE CULATA
CLIP DE BOBINA
CAPUCHON DE BOBINA DE IGNICION
TAPON
TAPADERA DE CULATA
CULATA
EMPAQUE DE CULATA
TORNILLO
TAPON
ORING
SELLO DE VALVULA
FICHA DE AJUSTE DI

m

VALVULA, 61.600mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,61.625mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,61.650mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,61.675mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,61.700mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,61.725mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,61.750mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,61.775mm
FICHA DE AJUSTE DI

m

VALVULA, 61.800mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,61.825mm

FICHA DE AJUSTE DI

m

VALVULA, 61.850mm
FICHA DE AJUSTE Di

m

VALVULA, 61.875mm

FIG.

37
23
24
35
23
23
24
23
24
24
23
24
23
23
24
23
27
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25

25
25

NO.

17

15

10

25

24

13

B o

0O 00 00 00 0 0 00 00 00 O

(o]

CODIGO
1200-96030031
1200-96030032
1200-96030033
1200-96030034
1200-96030035
1200-96030036
1200-96030037
1200-96030038
1200-96030039
1200-96030040
1200-96030041
1200-96030042
1200-96030043
1200-96030044
1200-96030045
1200-96030046
1201-06030000
1201-26030000
1201-33090002
1201-56030000
1201-66030000
1201-66220000
1201-76220000
1201-86220000
1290-26280000
1290-36220000
1290-36220001

1290-96280030

1291-06280030
1291-86030000

GUIA

DESCRIPCION
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,51.900mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,51.925mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,51.950mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,$1.975mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,52.000mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&2.025mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&2.050mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,52.075mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&2.100mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,52.125mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&2.150mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,52.175mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&2.200mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,&2.225mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,52.250mm
FICHA DE AJUSTE DE VALVULA,52.275mm
CONTRAPESO DE VALVULA
SELLO DE ACEITE COMPLETO
ARANDELA
TORNILLO M7
TORNILLO
TORNILLO
RESORTE DE VALVULA DE ENTRADA
RESORTE DE VALVULA DE SALIDA
CADENA DE TIEMPO
PROCKET DE ESCAPE
SPROCKET DE ADMISION

EJE DE LEVAS SALIDA

EJE DE LEVAS ENTRADA
VALVULA DE ADMISION

FIG.

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
23
23
25
27
23
25
25
26
25
25

25

25
25

PAG.

Ul N 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0 0 00 00 00

R R R R [
NE oo R Poa

CODIGO
1291-96030000
1292-16220000
1293-36220000
1400-26280010
1400-36030000
1401-06090000
1401-76030000
1401-86030000
1490-26280000
1500-25040000
1500-26280000
1500-36220000
1500-46220000
1500-56030000
1500-56280010
1500-66030000
1500-76280000
1500-86030000
1500-86220000
1501-03070000
1501-16030000
1501-16220000
1501-26280000
1501-36030000
1501-36220000
1501-36280000
1501-46220000

1501-46280000

1501-56030000
1501-56220000

DESCRIPCION
VALVULA DE ESCAPE
SELLO DEL RESORTE DE VALVULA
RETENEDOR DE VALVULA
TENSOR DE CADENA DE TIEMPO
TENSOR DE CADENA DE TIEMPO
ORING
EMPAQUE DE TENSOR
TOPE SUPERIOR DE CADENA
GUIA DE CADENA DE TIEMPO
SELLO 12x22x5
COJINETE
EMPAQUE VALVULA
ESPACIADOR VALVULA
PIN
CARTER COMPLETO
ORING 46X2.4
TAPON
TORNILLO M16
ARANDELA 16
SELLO
PIN DE GUIAS
TAPON DE GOMA
REFRIGERADOR DE ACEITE TIE-IN
TAPON DE ROSCA M20
SOPORTE
ENFRIADOR DE ACEITE
TUBO

PERNO DE REFRIGERACION DE
ACEITE

ARANDELA 8
PIN DE GUIA DE CADDENA

@ Benelli

FIG.

25
25
25
26
26
37
26
26
26
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
23
27
27
27

27

27
27

PAG.
13
12
10

42

18
29
34
35
28

12
19
20
21

52

13
15

51

50

23



CODIGO
1501-56280010
1501-66280010
1501-76280000
1501-86280000
1501-96030020
1501-96280000
1502-06280000
1502-16280000
1502-26280000
1503-16030000
1503-16030010
1503-16030010
1503-16030010
1503-16030030
1503-16030050
1503-16030070
1503-16030080
1503-16030090
1503-46030000
1600-16280010

1600-44230000

1600-46030000
1600-56030000

1600-56090000
1600-63070000
1600-63090050
1600-73070000

1600-73070000

1600-73070000
1600-76030000

»

MASESA

DESCRIPCION
TAPADERA DE BOMBDA DE ACEITE
MANIFUL
CONDUCTO DE ACEITE
MANGUERA FLEXIBLE I
SENSOR DE ENGRANAJE
TUBO FLEXIBLE DE ACEITE II
TUBO FLEXIBLE DE ACEITE III
ENSAMBLE DE TUBERIA
ABRAZADERA
TORNILLO M5X16
TORNILLO M6X40
TORNILLO M6X40
TORNILLO M6X40
TORNILLO M8X45
TORNILLO M8X75
TORNILLO M8X115
TORNILLO M10X60
TORNILLO M10X100
EMPAQUE
GUIA DE CABLE DE CLUTCH

TAPON DE DRENAJE

ABRAZADERA DE PRESION
PIN

ORING

ORING 18X3.5
TAPON DE ACEITE
PIN 6.7 X 8 X 14

PIN 6.7 X 8 X 14

PIN 6.7 X 8 X 14
ORING 32x2.5

FIG.

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
33
36
27
27
27
27
27
27
29

28

28
28

23
29
29
29

34

35
28

NO.

48
10
45
a3
17
47
46

42
16
37

26
22
27
40
24

15

CODIGO
1600-83090000
1600-85040000
1601-06030000
1601 -06030000
1601-06030020
1601-06030020
1601-06030020
1601-06030030
1601-06110000
1601-23160002
1690-26220010
1690-46280000
1690-46280000
1690-76220000
1691-06280010
1691-16220010
1691-66030040

GUIA

DESCRIPCION
INDICADOR DE NIVEL DE ACEITE
EMPAQUE

TORNILLO M6X12

TORNILLO M6X12

TORNILLO HEXAGONAL M6X25
TORNILLO HEXAGONAL M6X25
TORNILLO HEXAGONAL M6X25
TORNILLO M6X30

ESPARRAGO

SELLO DE BOMBA DE AGUA
COBERTOR DE MAGNETO LH

COBERTOR DE SPROCKET DELANETERO
COBERTOR DE SPROCKET DELANETERO
EMPAQUE TAPADEA DE PLANTA
COBERTOR DE EJE DE CLUTCH
EMPAQUE DE CARTER

TAPON DE COBERTOR DE MAGNETO

1700-16110000 ARANDELA DE CIGUENAL

1700-16280010
1700-26280000

1700-36280000

1700-46280000
1700-65050000

1700-75040000
1700-96220000
1701-26220000
1701-86220000

1702-36090000

1790-16280010
1790-36280000

ENGRANAJE DE CIGUENAL
BUJE DE CIGUENAL

TORNILLO M8X1

KIT DE ANILLOS_
CUNA DE CIEGUENAL

ARANDELA DE CIGUENAL
CUNAS DE CIGUENAL
TUERCA M18X1.5
TUERCA M14X1.5

PIN DE POSICIONAMIENTO 10.5x13x13

CIGUENAL
KIT DE BIELA

FIG.

29
35
23
28
26
28
29
34
27
36
28
20
28
28
29
29
28
30
30
30

30

30
30

30
30
30
30

27

30
30

PAG.

17

10

30

19

12

18
16
23

14
12
15
19
21

CODIGO
1790-76280000
1791-36280010
1791-46280010
1791-55050000
1792-36220000
1792-56280010
1793-66220000
2000-01050000
2000-46030000
2000-56030000
2000-66280000
2000-96280010
2001-76030001
2002-06030001
2002-16030000
2002-26030001
2002-36030001
2002-46030001
2002-56030001
2003-06030001

2003-66030000

2003-76030000
2004-46030000

2090-16280020
2091-06280010
2100-16030000
2100-36030000

2100-46030000

2100-56030000
2101-36030010

DESCRIPCION
TEJAS
PISTON
PIN DE PISTON
SEGURO DE PISTON
ENGRANAJE DE EJE DE BALANCE
EJE DE BALANCE
ENGRANAJE DE EJE DE BALANCE
SELLO DE ACEITE
RESORTE
ARANDELA 12X22X0.8
TORNILLO DE DREJANE
EJE DE CLUTCH
BUSHING
BASE DE CLUTCH
DISCOS DE CLUTCH DE METAL
RESORTE DE DISCO
ARANDELA
RESORTES DE CLUTCH
PLATO DE PRESION
BASE DE DISCO DE CLUTCH

EMPAQUE DE FRICCION DE CANASTA
DE CLUTH

DISCOS DE CLUTCH DE FIBRA
ARANDELA 25X52X3

CANASTA DE CLUTCH

CLUTCH COMPLETO

RESORTE DE GUIA DE ORQUILLA
PLACA

EJE

RESORTE
COJINETE DE TRANSMISION

FIG.

30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
32
32
32
32
32
32
32
32

32
32

32
32
31
31

31

PAG.



CODIGO
2101-36030010

2101-46280000

2101-56030001
2101-66030001
2101-86030000
2101-86030000

2101-96030000

2102-06030000

2102-16030010
2103-03420000
2103-06030000
2103-13090000
2103-16030000
2103-23090000
2103-43090000
2103-56030000
2103-66030000
2103-76030000
2103-96030000
2104-06030000

2105-66030010

2190-16220000
2190-46220000
2190-56030000
2190-66280000
2190-86030000
2191-06030000

2191-16030000

2191-26030000
2191-36280000

@HASESA

DESCRIPCION
COJINETE DE TRANSMISION

SPROCKET DE CLUTCH

ARANDELA

TUERCA M20x1.0
SEGURO DE COJINETE
SEGURO DE COJINETE

TUERCA M18x1.0

BUSHING 25

SELLO DE EJE
RODILLO DE EJE
ARANDELA DE EJE
RESORTE

ORING 25x2.5

ANTENA

ARANDELA 6.2x14x1.5
PIN

ESTRELLA DE CAMBIOS
ARANDELA

EJE

ARANDELA

ARANDELA 28X20.5X0.4

RESORTE BOTON DE DIRECCION
BOTON DE DIRECCION
SELECTOR DE VELOCIDADES
EJE DE ARRANQUE

GUIA DE ORQUILLA

ORQUILLA LH

ORQUILLA CENTRAL

ORQUILLA RH
EJE PRIMARIO DE TRANSMISION

FIG.

31

32

31
31
30
31

31

31

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

31

31
31
31
31
31
31

31

31
31

NO.

30

16

31
32
25
29

33

36
38

34

10
11
17
15

27

20
23
21

24

25
28

CODIGO
2192-16030000

2192-96030000
2400-13060000

2400-26090000 SENSOR DE PRESION MINIMA DE ACEITE

2400-56090000
2490-16280000

2490-46280000

2490-56030000

2490-66280000
2491-06280000
2600-16220010
2600-36030000
2600-36220000
2600-86030000
2601-06030000
2601-26030010
2601-46090010
2603-56030000
2690-16220000
2690-16280000

2690-26280000

2690-36280000
2690-46220000
2690-56030000
2690-56220000
2690-66220000
2690-86220000

2691-16030000

2691-36280000
2700-11170000

GUIA

DESCRIPCION
EJE DE TRANSMISION DE ENTRADA
COMPLETO
SPROCKET DE EJE DE TRANSMISION
SALIDA

ORING 24x3.1

ARANDELA 11X18X3

ENGRANAJE DE CLUTCH DE STARTER
ENGRANAJE DE STARTER

EJE DE ENGRANAJE DE ESTARTER
10X4.7X44

MOTOR DE STARTER

CLUTCH DE STARTER

TAPADERA DE CARTER

TAPA DE FILTRO DE ACEITE
EMPAQUE DE LA CAJA DE ACEITE
ARANDELA 11x15x1

ARANDELA 5x20x1.5

VALVULA DE ALIVIO DE PRESION
FILTRO DE ACEITE

ARANDELA 19x14x1.5

TAPADERA DE BOMBA DE ACEITE
BOMBA DE ACEITE COMPLETA

BOMBA DE ACEITE

EJE DE BOMBA DE ACEITE
ROTOR INTERNO

CADENA DE BOMBA DE ACEITE
ROTOR EXTERNO

ENGRANAJE DE BOMBA DE ACEITE
COLECTOR DE ACEITE

ENGRANAJE DE BOMBA DE ACEITE

CONTRAPESO
TAPON DE DREJANE

FIG.

31

31

33
27
27
33

33

33

33
33
34
2
35
35
27
27
34
35
35

35

35
35
35
35
35
35

32

35
20

PAG.

39

35

10
32
25

[V, BN N ST N

FN-)

10
17
39
31

15
20

11
13
21
14
16

17

CODIGO
2700-13160002

2700-16220000

2700-26110000
2700-56030000
2700-66030000
2700-76030000

2701-53160000

2701-56030000

2701-56030000
2701-56030000
2701-66030000
2703-45050000
2707-76280020
2707-86280000
2791-06280000
2791-16280000
2791-26280020
2791-65050000
2792-06030010
2792-16030000

2793-16030001

2793-36030000
2800-16220020
2800-66220000
2800-76030000
2801-16090000
2801-16130000

2801-46030000

2801-96030000
2802-49010000

DESCRIPCION
REGULADOR DE TEMPERATURA

TORNILLO HEXAGONAL M6X28

ABRAZADERA

ORING

EMPAQUE

MANGUERA

SELLO DE ACEITE SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO

TORNILLO M6X20

TORNILLO M6Xx20
TORNILLO M6X20

BUSHING

ARANDELA

COVERTOR DE TERMOSTATO
VENTILADOR DE RADIADOR
TUBO DE ENTRADA

TUBO DE SALIDA
RADIADOR COMPLETO
TERMOSTATO

BOMBA DE AGUA COMPLETA
ROTOR BOMBA DE AGUA

COBERTOR DE BOMBA DE AGUA GRIS

COBERTOR DE BOMBA DE AGUA GRIS
FLECHA DE ACELERADOR

SOPORTE

TAPADERA DE INYECTORES
COJINETE DE AGUJAS

BASE DE TPS

CONDUCTO DE AIRE COMPLETO

TAPON
CLIP DE SEGURIDAD

@ Benelli

FIG.

23

29

20
27
36
36

36

23

27
36
36
33
20
36
36
20
23
36
36

36

36
37
37
37
37
37

23

37
37

PAG.
14

15
33
15
11

11
12
16
13
10
21
18
20

11
10

14

13

28
30

19

10
29




CODIGO
2803-06030000

2803-06060000
2803-36090000

2803-46090000
2803-86030000

2803-96030000
2804-06090000

2804-16090000

2804-26030000
2804-76030020
2804-76090001

3883-96638608
2806-76030000
2806-86030000
2807-16030000

2807-56030010

2809-36030000
2809-46030000
2809-56030000

2809-66030000

2809-76030000
2890-06280010
2890-06280010
2890-26280000
2890-66220000
2890-66280000

2890-76280000

2890-86280010
2900-16220000

@HHEESHL

DESCRIPCION
RESORTE DE EJE DE ACELERADOR

ARANDELA 6.4x12.5x1.6
ARANDELA

ARANDELA
SELLO DE ACEITE 8X12X2.5

BASE I
TORNILLO DE AJUSTE

ORING DEL TORNILLO DE AJUSTE

ABRAZADERA
MOTOR DE REPETISION
TUERCA M7

FONRKCDR BhelERTA"

MANIPULACION DE COMPONENTE
SELLO

TUBO DE COBRE

TPS (SENSOR DE POSICION DE
ACELERADOR)

MANGUERA DE GAUCHO I
MANGUERA II

CONECTOR DE COBRE

SISTEMA DE DISTRIBUCION

BUSHING

TORNILLO

TORNILLO

INYECTOR DE GASOLINA

CUERPO DE ACELERADOR

SENSOR DE PRESION DE ENTRADA

MANGUERA

BASE DE INYECTORES
SENSOR DE FASE

FIG.

37

23
37

37
37

37
37

37

23
37
37

37
37
37
37

37

37
37
37

37

37
37
37
37
37
37

37

37
28

NO.

11

21

41
49

50

20
43

b3

25
37

32

46
39
49

47
45

52
18
36
20

22
19

CODIGO
2990-26280020

2990-36280000

2990-66060000 REGULADOR DE CORRIENTE

GUIA

DESCRIPCION

MAGENTO

PLANTA SOLA

2990-73160000 BUJIA NGK CRSE

3100-15040000

SOR DE TEMPERATURA DE FILTRO DE

AIRE

3190-26280000 SENSOR DE OXIGENO

3200-76090000 ESPARRAGO DE MAGNETO

3302-65050000

02100P250010
02103]000000
021063000000

821198998768
02115P250100
02200]0000A0
©5503P10BAGD

05511P16JHo0

05511P16TL0O0
05511P16WF00
05512P16JH00

05512P16TLO0O

©5512P16WF00
05513P16JHO1
05513P16WFO1
05514P16JHO1
05514P16WFO1
05521B450000

©05531P16JH00

©05531P16TLO0
©05531P16WF00

ABRAZADERA

KIT DE HERRAMIENTAS
DESTORNILLADOR 2 PUNTAS
MANGO PARA DESTORNILLADOR

gEkEeEDE HERRAMIENTAS

LLAVE
BANDA DE BA
STICKER ABS

STICKER LH

STICKER LH
STICKER LH
STICKER RH

STICKER RH

STICKER RH
STICKER LH
STICKER LH
STICKER RH
STICKER RH
STICKER BEN

STICKER TRK

STICKER TRK
STICKER TRK

TERIA

BENELLI

BENELLI
BENELLI
BENELLI

BENELLI

BENELLI
II

II

II

II

ELLI

FIG. PAG.
33 7
33 9
21 4
23 2
6 3
5 2
34 2
36 19
22 11
22 3
22 2
22 9
21 29
13 20
17 26
17 30
17 21
17 24
17 | 29
17 19
17 27
17 22
17 25
17 20
14 26
17 28
17 31
17 23

CODIGO
05535P10GTO6

05535P10WFO6
05571P16JH00

05571P16WFO0
05577P250000

055927430000
05597K740000

06103N140000

06111P250000
06211P100000
06223P160000

86238236888
06251P160000
080011820000
08002P300010

08003P250000

08004P250000
08011M150000
08011P160000

08011P160000

08011P160000
08011P160000
08011P160000
08011P160000
08012P160000
08012P160000

08012P160000

08012P160000
08012P160000

DESCRIPCION
STICKER, BENELLI PLATEADO

STICKER, BENELLI NEGRO
STICKER GRIS 502

STICKER NEGRO 502
PORTA PLACAS

STICKER

PLATA DE CUBIERTA LATERAL DE
MOTOR

ABRAZADERA 13

DEPOSITO DE AGUA
MANGUERA DE ENTRADA
TUBERIA DE AGUA

MﬁNgUEEﬁ DE DEPOSITO DE AGUA

MANGUERA SALIDA DE AGUA
TORNILLO M8x45
TORNILLO M8

TORNILLO M8x55

TORNILLO M8x40
TORNILLO M12x75
TORNILLO M5x12

TORNILLO M5x12

TORNILLO M5x12
TORNILLO M5x12
TORNILLO M5x12
TORNILLO M5x12
TORNILLO M5x16
TORNILLO M5x16

TORNILLO M5x16

TORNILLO M5x16
TORNILLO M5x16

FIG. PAG.
16 18
16 17
18 35
18 34
19 12
18 29
29 9
37 38
20 8
20 16
20 14
20 17
1 23
8 22
1 14
1 13
8 17
14 18
15 5
16 6
18 3
19 5
21 9
14 12
15 19
16 12
17 2
17 8




GUIA

CODIGO DESCRIPCION FIG. NO. CODIGO DESCRIPCION FIG. PAG. CODIGO DESCRIPCION FIG. PAG.
08012P160000 TORNILLO M5x16 18 30 40031P160000 BASE DE TIMON 1 6 43014P010000 :2:22-[5 D Rl 2 3
08013P160000 TORNILLO M6x22 1 31 400315010000 CONTRAPESO 1 9 430187090000  ARANDELA DE CUNA 2 15
08014P160000 TORNILLO M10x17 10 33 40032P160000 SEGURO DE BASE DE TIMON 1 5 43025]010050  ARANDELA 8 28
08018P160000 TORNILLO M12x1.25x65 8 20 40032P250000 SEGURO DE CONTRAPESO 1 7 43038P250000  BUSHING 18 5
08021P250000 ARANDELA 12 27 40080S01003Z MANECILLA DE CLUTCH COMPLETA 1 17 43038P250000  BUSHING 20 10
08023P250000 ARANDELA 0.5x19x0.8 15 14 40086P010001 PERNO DE T DE BARRA 2 5 43049P250000  TORNILLO 2 10
08023P250000 ARANDELA 0.5x19x0.8 18 13 40089P010000 EMPAQUE DE BASE DE BARRA T 2 6 43100P160000 T DE BARRA COMPLETA 2 18
08029P250000 TORNILLO M10x1.25x57 2 23 40098B450000 CABLE 3x150 21 26 431035010000  ORING 2 17
08051P100000 TUERCA M20x1.5 8 8 40101P260100 TIMON COMPLETO 1 3 431305010000  CUNA DE BARRA 2 14
08051P100000 TUERCA M20x1.5 9 24 40210P250002 MANGO RH 1 13 43200P160000  BARRA LH 2 20
08053G120000 TUERCA 13 9 40273P250000 SEGURO DE RESORTE SUPERIOR 1 33 43300P160000  BARRA RH 2 21
08100P160000 BASE DE BOCINA 10 16 402835010000 BRAZO DE IMPULSO 1 28 43504E070001  BLOQUE 10 21
08202P160000 SOPORTE DE PORTAPLACA 19 11 40300P160000 CABLE DE ACELERACION I 1 14 44004P160000  EJE DE LLANTA DELANTERA 3 1
08301P160000 BASE DE LUZ DE STOP 11 18 40320P250001 BASE DE MANGO RH 1 12 44005P160000  ESPACIADOR DE TUERCA 3 13
083525020000 HULE DE REPOSAPIES LH 12 21 40330P160000 CABLE DE ACELERACION II 1 15 44006P100000 E:E:ﬁ_{.éggR i 3 9
08370P160000 PATA DE CAMBIO 1 34 40400P160000 CABLE DE CLUTCH 1 16 44016P100000  BUJE DE LLANTA DELANTERA RH 3 4
083725020000 HULE DE REPOSAPIES RH 12 25 40460P250100 RETROVISOR RH 1 1 44101P10HTO@  ARO DELANTERO COMPLETO 3 6
08430P250000 CINCHO 11 20 40470P250100 RETROVISOR LH 1 2 45020P300000  MANECILLA DE FRENO DELANTERO 4 25
140035040010 BUSHING 14 22 40500P160002 SWITCH LH 1 10 45023P250000  COBERTOR DE FRENO DELANTERO 4 2
140035040010 BUSHING 15 3 40600P160002 SWITCH RH 1 11 45024P300000  TORNILLO 4 23
140035040010 BUSHING 16 3 40702P160000 RESORTE PATA DE FRENO 1 32 45030P160000  DISCO DE FRENO DELANTERO 3 3
140035040010 BUSHING 17 12 40706P250001 TORNILLO 1 19 45037]000000  TORNILLO 4 22
140035040010 BUSHING 18 9 40712P160001 BRAZO DE PEDAL DE FRENO 1 22 45037P150000  TORNILLO DE MANGUERA DE FRENO 4 19
140305040000 TAPON DE RESERVA DE AGUA 20 7 40720V300100 EXTENSION PATA DE FRENO 1 26 45037P300000  TORNILLO 4 24
140395040000 MANGUERA DE AGUA 20 6 430055010000 GUARDAPOLVO DE CUNA 2 13 45044P160000  SEGURO 4 30
27002305001X TUERCA M12X1.25 30 11 430085010010 CUNA 2 11 45078P300000  ARANDELA 4 9
27922603001X BOMBA DE AGUA 36 8 43009P260000 TUERCA DE PRESION 2 12 451205010011  PASTILLAS DE FRENO 4 18
3313701K0000 TUBO DE ENTRADA DE ACEITE 37 24 43011P160000 BASE T DE BARRA 2 9 45240P160000  MANGUERA DE FRENO DELANTERO I 4 10
40001P250001 MANGO LH 1 8 43012P160000 (B:Kg;iRTTA SR D B PENINDE 2 25 45250P160000  MANGUERA DE FRENO DELANTERO II 4 11
40023P250000 CLIP DE GOMA 1 18 43013P010000 SOPORTE DE BASE SUPERIOR DE BARRA T 2 2 45270P160000  MANGUERA DE FRENO DELANTERO III 4 12

) masesa @ Benelli



CODIGO
45300]000010

45400P250012

45500P160000
45600P160000

45700P250000
45702P160000

45710P250000
47015P010000

47026P160000

47035P250000
47200P160200
47500P160201

47838168388

47800P250000
479365010000
479365010000

48830P290000
49016N070001
490167030000

49025P100000

49100P160000
49202P160000
493717620000
496505010000
49710N070000
49805]000000

49912K670000
49922P160000

49923P160000

w

MASESA

DESCRIPCION
SWITCH FRENO DELANTERO

KIT DE MANECILLA DE FRENO

MORDAZA DE FRENO LH
MORDAZA DE FRENO RH

PANEL DE CONTROL ABS

SEGURO DE DISCO DELANTERO
SENSOR DE ROTACION DE RUEDA
DELANTERA

SOPORTE DE HULE
TAPON DE GOMA

EMPAQUE DE TUBERIA DE ESCAPE
ESCAPE
TUBO DE ESCAPE

BASE DE ESCAPE LH

BAgE DE EggﬁPE RH

EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE
ARANDELA DE HULE

ARANDELA DE HULE

ABRAZADERA DE ESCAPE
ABRAZADERAS 40 - 60
ABRAZADERA 8

MANGUERA

FILTRO DE AIRE
ELEMENTO DE FILTRO
CLIP DE GOMA
ABRAZADERA 033.1-706R
VALVULA EGR

CLIP 18.5x10x1

FILTRO DE CARBON
MANGUERA DE VALVULA

MANGUERA DE VALVULA

FIG.

N N WA MDD D

vi v vttt n

a o O

NO.

28

13

14
15

16
11

26

OV N

14

15

CODIGO
49930G410002

50005P250000

50006K980000
50014P250000

50027P160000
50090P160000

50100P160000
50138K980000

50221000001

502223000001
503067450010
503071140002

28388P7£8888

503765010000
50391N070000
50400P160000

50800P160000
50808P250000
51100P160002

51103V030000

51200P160001
520011000000
520181800000
52021P260000
52023P260000
52100P160000

52200P160000
52210P160000

52250P160000

GUIA

DESCRIPCION
SENSOR DE RESERVA DE GASOLINA

PROTECTOR DE GOMA

PROTECTOR DE TANQUE
BUSHING DE HULE

BASE DE TANQUE
MANGUERA DE GASOLINA III

TANQUE DE COMBUSTIBLE
BASE DE ASIENTO

MONTURA DE TANQUE

SELLO DE HULE
ABRAZADERA 8
ABRAZADERA 10

PAREBBRR" 0B 2RE S 2na
ABRAZADERA 10
COBERTOR DE FILTRO
BOMBA DE COMBUSTIBLE

SENSOR DE NIVEL DE GASOLINA
SELLO DE SENSOR DE COMBUSTIBLE
SILLON DELANTERO

SELLO DE HULE

SILLON TRASERO
TAPON

TORNILLO M8x25
BUSHING
AMORTIGUADOR DE HULE
PARRILLA TRASERA

CAJA TRASERA
BASE DE PARRILLA

CAJA LATERAL

FIG.

N NN N NN

NN ooy NN

18
19

18
11
11
11
11
11

11
11

11

PAG.

10
13

12
11
23

CODIGO
52700P160100

52800P160100

52808P160000
52809P160000

53001P160000
53004P100000

53005P100000
53006P100000

53018P100000

53021P250000
53022P100000
53100P160000

23537P 186887

54004P100000
54005P100000
54006P100000

54016P100000
54101P10HTO0
545535010000

546225010000

55030P250005
55037P300000
55061P120000
55120P100000
55140P260000
55240P160000

55270P160000
55300P160000

55400P160000

DESCRIPCION
BASE DE CAJA LH

BASE DE CAJA RH

GUIA DE MONTAJE
SEGURO DE MONTAJE

EJE DE MULETA M20x1.5x314

BLOQUEO DE PROTECCION DE CADENA
EJE INTERMEDIO DE CHASIS
DELANTERO

BALANCING DE ESPACTIADOR

SOPORTE BLOQUEO DE PROTECCION DE
CADENA

BUSHING

BUSHING

MULETA

BRrkRF3R>0F caDENA

EJE DE LLANTA TRASERO
M20x1.5x325

BUJE DE RUEDA TRASERA
ESPACIADOR DE DISCO DE FRENO
TRASERO

BUSHING DE LLANTA TRASERA
ARO TRASERO GRIS HT
COJINETE 3@x62x23.8

BUSHING DE HULE DE LLANTA
TRASERA

DISCO DE FRENO TRASERO
TORNILLO

BARRA DE EMPUJE DE FRENO
PASTILLAS (TRASERA)
MANGUERA DE ACEITE

MANGUERA DE FRENO TRASERO I

MANGUERA DE FRENO TRASERO II
SWITCH DE FRENO

DEPOSITO DE LIQUIDO DE FRENO
COMPLETO

FIG.

11

11

11
11

[>)

A A AP PAPARLPPUOL VO VOO O O O WO 00 0 K O

4

PAG.

11
12

10




CODIGO
55420P160000
55500P10001Z
55610P160000
55710P250000
57001P160000

57003P250000

570045010000

57005P280000
57028P160000
57029P160000
570395010000
57041P160000
57042P160000
57050P160000
57060P130000
57110P160000
57120P160000
57405P280000
57437P160000
57480P160000
58202D010000

582055020000
58211P160000

582165010000
58217P100000

58217P160000

58217P260000

582175010001
58220P160001

582228930000

w

MASESA

DESCRIPCION
PLACA DE MONTAJE
MORDAZA COMPLETA
SEGURO DE DISCO TRASERO
TENSOR DE CADENA

PLACA DE REGISTRO DE CHASIS

RESORTE DE PATA EXTERNO

RESORTE DE PATA INTERNO

TORNILLO

BUSHING

BUSHING

BUJE DE GOMA

BASE DE RADIADOR LH
BASE DE RADIADOR RH
BASE

BUSHING DE DEFENSA
CHASIS FRONTAL
CHASIS TRASERO

BASE DE PATA LATERAL
BASE DE FLASHER

BASE DE FIJACION
RESORTE DE TACO TRASERO

HULE DE TADO DELANTERO LH

CUBIERTA LH
ARANDELA
PIN DE PASADOR

PIN DE BASE DE TACO

PIN

PIN DE PASADOR
TACO FRONTAL COMPLETO LH

RESORTE DE PEDAL

FIG.

O b

10
12

12

12
10
10
37
10
10

10
10
11
12
21
10
12

12

18

12

12

12

12
12
12

NO.
24

23
25
19

35

36

26
10
11
48
17
18
16

30
10
25
15

20

27
21
13

13

16

CODIGO
58226P160000
58231P160000
58240P160001
58246P160000
58256P160000

582665010000

582865010000

58311P160000
584055020000
584301000000
58451P160000
584515010000
58471P160000
585115010000
58670P160000
58700P250001
58752P250000
588005010000
58900P160000
59110P160100
59120P160100

59400P160000

59452P250000
59460P160000
60001P100000

60002P160000

60006P100000

60015P250010
60101P160000

60200]000001

GUIA

DESCRIPCION
BASE DE TACO FRONTAL LH
HULE DE TACO FRONTAL LH
TACO FRONTAL COMPLETO RH
BASE DE TACO FRONTAL RH
AJUSTE

TACO TRASERO LH

TACO TRASERO RH

CIBIERTA RH

HULE DE TADO DELANTERO RH
CINCHO

BASE DE TACO TRASERO LH
MONTURA DE PEDAL

BASE DE TACO TRASERO RH
HULE DE PATA DE FRENO TRASERO
BASE DE ABS

PATA LATERAL

BUSHING DE BATERIA
CERRADURA DE ASIENTO
CABLE DE SEGURO DE SILLON
DEFENSA FRONTAL LH
DEFENSA FRONTAL RH

BASE DE SILVIN

ESPACIADOR DE BASE DE RADIADOR
BASE DE WINDLESHIELD
PORTAESPROCKET

ESPROCKET TRASARO 42 DIENTES

EJE DE RUEDA TRASERO

TORNILLO M1@x1.25x41
COBERTOR DE CADENA

EMPAQUE DE ARO DELANTERO

FIG.

12
12
12
12
12

12

12

18
12
21
12
12
12

21
12
21
21
21
10
10

10

10

w 0o Vv Vv

PAG.

23

28
24
28
11
18
22
20
18
28
24
37
17

13

22

27

13

27

CODIGO
602001000001
60200P100000
60310P160000
63800P160000
65006D010000

65101P16002Z

65101P16BA0O

65102P160000
651055040000
65106P160000
65108P160000
65116P160000
65130P160000
65140P160000
651415010000
65201P16BA0O
65203P160000
65204P160000
65205P160000
65216P160000
65217P160000

65218P160001

65219P160001
65301P16BA0O
65303P16JH00

65303P16TL0O0

65303P16WFO0

65305P16BA0O
65306P16BA0GO

65307P16BA00O

DESCRIPCION
EMPAQUE DE ARO DELANTERO
SELLO 38x62x7
CADENA
MONOSHOCK
ESPACIADOR
LODERA DELANTERA NEGRO CON
STICKER
LODERA DELANTERA NEGRO SIN
STICKER
BASE DE LODERA INTERNA
T BUSHING 5x7x6x10x0.8
LODERA DELANTERA
DECORATIVO DE LODERA LH
DECORATIVO DE LODERA RH
SEGURO DE LODERA LH
SEGURO DE LODERA RH
BASE DE LODERA DELANTERA
COBERTOR DE SILVIN
VISERA
WINDSHIELD LH
WINDSHIELD RH
PROTECTOR DE PUNO LH
PROTECTOR DE PUNO RH
CONECCION DE COBERTOR DE TIMON
LH
CONECCION DE COBERTOR DE TIMON

EBBERTOR FRONTAL

COBERTOR LATERAL INFERIORL LH,
GRIS JH

COBERTOR LATERAL INFERIORL LH,
ROJO TL

COBERTOR LATERAL INFERIORL LH,
BLANCO WF

ENTRADA DE AIRE LH

ENTRADA DE AIRE RH

ENTRADA DE AIRE LH

FIG.

v v

14
13

13

13
13
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14

14

14
15
15

15

15

15
15
17

PAG.
16

19
13

19
12
10
15
16
17
18

17
19

10
15

11

16

12

12

12

17
18

Benelli



GUIA

CODIGO DESCRIPCION FIG. NO. CODIGO DESCRIPCION FIG. PAG. CODIGO DESCRIPCION FIG. PAG.
65308P16BAG@ ENTRADA DE AIRE RH 17 10  65632P16WFO@ COBERTOR FRONTAL LH BLANCO WF 17 16 65693P160000  MARCO INTERIOR LH 18 24
65309P167H00 gg?EREgR LATERAL INFERIORL RH, 15 13  65633P16004Z COBERTOR RH BLANCO WF, CON STICKER 17 17 65694P160000  MARCO INTERIOR RH 18 25
65309P16TLOO ﬁg?gRIfR LA ERE INPERDRS 15 13  65633P160@5Z COBERTOR RH ROJO TL, CON STICKER 17 17 65695P160000  CONECTOR DE MARCO 18 26
65309P16WFO0 SEREESOSF'—ATERA'— INFERIORL RH, 15 13  65633P16006Z COBERTOR RH GRIS JH, CON STICKER 17 17 65701P160000  GUARDAFANGOS 19 8
65315P160000 BASE DE ASPIROMETRO 14 24  65633P16JHP@ COBERTOR FRONTAL RH GRIS JH 17 17 65703P160000  GUARDAFANGOS 19 19
65316P160000 COBERTOR LATERAL DE SILVIN LH 15 7  65633P16TLO@ COBERTOR FRONTAL RH ROJO TL 17 17 65731P160000 gﬁggggﬁ DE LODERA TRASERA 19 1
65317P160000 COBERTOR LATERAL DE SILVIN RH 15 8  65633P16WFO@ COBERTOR FRONTAL RH BLANCO WF 17 |17 65761P160000  LODERA TRASERA 19 15
65318P160000 ENTRADA DE AIRE LH 15 10  65672P16BA@@ COBERTOR DE TANQUE SUPERIOR NEGRO BA 16 1 65770P160000  SEGURO DE LODERA TRASERA e 7
65319P160000 ENTRADA DE AIRE RH 15 11  65673P16001Z COBERTOR CON STICKER LH BLANCO WF 16 8 65780P160000  BASE DE PIDEVIAS 1 27
65503P160000 WINDSHIELD 14 1  65673P16002Z COBERTOR CON STICKER LH ROJO TL 16 8 658017020001  CONECTOR ST4.2 19 4
65517K320000 ESPACIADOR DE TORNILLO 14 3 65673P160@3Z COBERTOR CON STICKER LH GRIS JH 16 8 658035010010  TUERCA M6 10 23
65601P160000 COBERTOR LATERAL LH 18 1  65673P16JHO@ COBERTOR DE TANQUE LH GRIS JH 16 8 658215010000  TOPE DE GOMA 14 23
65602P160000 COBERTOR LATERAL 18 2 65673P16TLO@ COBERTOR DE TANOUE LH ROJO TL 6 8 658215010000  TOPE DE GOMA 15 4
82882P180R98 CORERTOR SOPERTGRRDE coia Trasera 18 5 82873P18MEQQ CORERTOR BE TANGUE M BPARCO-wr 18 8 838513610000 TOPE DE GOMA 12 4
65606P16BAG@ COBERTOR INFERIOR DE COLA TRASERA 18 17  65674P16001Z COBERTOR CON STICKER RH BLANCO WF 6 9 658215010000  TOPE DE GOMA 17 13
65613P260000 BUSHING T 5 10  65674P16002Z COBERTOR CON STICKER RH ROJO TL 6 9 658215010000  TOPE DE GOMA 18 10
65617H910010 SELLO DE GOMA II 5 11  65674P16003Z COBERTOR CON STICKER RH GRIS JH 6 9 658215010000  TOPE DE GOMA 20 3
65621P160000 PROTECTOR FRONTAL LH 17 14  65674P16JHO@ COBERTOR DE TANQUE RH GRIS JH 6 9 65901P16001Z  cocexio THorro BLANCOWT, coN 18 6
65622P160000 PROTECTOR FRONTAL RH 17 15  65674P16TLe@ COBERTOR DE TANQUE RH ROJO TL 16 9 65901P16002Z o 1Ok [oERO ROIOTL, CON STIGKER 48 ¢
65624P160000 TUERCA M5 14 14  65674P16WFe@ COBERTOR DE TANQUE RH BLANCO WF 6 9 65901P16003Z (o0 Ok [RASERO GRES JH, CON STICKER = 48 g
65624P160000 TUERCA M5 15 6  65675P160000 COBERTOR INFERIOR DE TANQUE LH 16 10 65901P16JHO0  COBERTOR LATERAL TRASERO LH, GRIS JH 18 6
65624P160000 TUERCA M5 16 7  65676P160000 COBERTOR INFERIOR DE TANQUE RH 16 11 65901P16TLO@  COBERTOR LATERAL TRASERO LH, ROJO LH 18 6
65624P160000 TUERCA M5 17 3 65679v020000 BASE DE TAPON DE TANQUE 7 |8 65001P16WFOG  COBERTOR LATERAL TRASERO BLANCO WF LH 18 6
65624P160000 TUERCA M5 18 4  65681P160000 COBERTOR FRONTAL DE RADIADOR 17 1 65902P16001Z  connion |HAorro BLANCOWT, CON 18
65624P160000 TUERCA M5 19 2  65682P160000 PLATO TRASERO DE RADIADOR 17 5 65902P16002Z ook orko ROIOTL, CONSTIGKER — 4g
65632P16004Z COBERTOR LH BLANCO WF, CON STICKER 17 16  65683P160000 PROTECTOR DE RADIADOR LH 17 6 65902P16003Z ook | orko ORIS I, CONSTIGKER — 4g 5
65632P16005Z COBERTOR LH ROJO TL, CON STICKER 17 16  65684P16000@ PROTECTOR DE RADIADOR RH 17 17 65002P16IHO0  COBERTOR LATERAL TRASERO GRIS JH, RH 18 7
65632P16006Z COBERTOR LH GRIS JH, CON STICKER 17 16  65685P160000 PLATO DE RADIADOR 17 4 65902P16TLO@  COBERTOR LATERAL TRASERO ROJO TL RH 18 7
65632P16]HO@ COBERTOR FRONTAL GRIS JH 17 16  65691P160000 ESTRUCTURA DECORATIVA LH 16 13 65902P16WFO@  COBERTOR LATERAL TRASERO BLANCO WF RH 18 7
65632P16TLO® COBERTOR FRONTAL LH ROJO TL 17 16  65692P160000 ESTRUCTURA DECORATIVA RH 16 14 65911P160008  COBERTOR INFERIOR LH 18 11

III

Y9 masesa F Benelli



GUIA

CODIGO DESCRIPCION FIG. NO. CODIGO DESCRIPCION FIG. PAG. CODIGO DESCRIPCION FIG. PAG.
65912P160000 COBERTOR INFERIOR RH 18 12 96010P160000 BANDA DE ARNES 21 40 B01090601664  TORNILLO M6x16 e 15
70000P160000 ASPIROMETRO COMPLETO 14 5 96100N140000 CAJA DE BATERIA 21 23 B01090601664  TORNILLO M6x16 19 13
80000P160000 SILVIN 14 20 96200P250000 INYECTORES 24 1 B01090601665  TORNILLO M6x16 8 26
81100V020000 PIDEVIAS DELANTERO LH 15 15 96350P150000 REGULADOR DE ENERGIA 21 3 B01090601665  TORNILLO M6x16 18 23
81300V020000 PIDEVIAS DELANTERO RH 15 16 96400H390001 FLASHER 21 11 B01090601665  TORNILLO M6x16 21 33
81500P160001 PIDEVIAS TRASERO LH 18 14 96700K060000 DIODO DE ESTARTER 21 12 B01090602562  TORNILLO M6x25 20 1
81700P160001 PIDEVIAS TRASERO RH 18 15 989015010000 HULE PARA SENSOR 21 32 B01090602565  TORNILLO M6x25 14 21
817085010000 BUSHING DE HULE 8x18x4x12x4x4 14 4 B01010603522 TORNILLO M6x35 1 23 B01090603065  TORNILLO M6x30 21 5
82000P160000 LUZ DE STOP 18 18 B01070501063 TORNILLO M5x10 35 18 B01090801665  TORNILLO M8x16 lo 30
86300]000002 REFLECTOR LATERAL 13 14 B01070601264 TORNILLO M6X12 27 3 B01090802065  TORNILLO M8x20 10 28
865008720001 REFLECTOR 19 1o B01070601464 TORNILLO M6X14 27 4 B01091002565  TORNILLO M1@x25 11 2
88000P160000 SEGURO DE SILLON 21 13 B01070601563 TORNILLO M6x15 31 12 B01591002065  TORNILLO M1@x1.25x20 10 26
881880038889 TABURCDEFARGOEDe comsustae 3t 32 BB1678883683 TORNILLS MEX3s 3% D 08138183386  fORNILLS Mi8x1:%5%38 B 3
888007420000 SEGURO DE ASIENTO 21 38 B01070603065 TORNILLO M6x30 20 20 B01591006865  TORNILLO M10x1.25x68 10 14
88900P25092X LLAVE 21 34 B01070603264 TORNILLO M6X32 35 4 B01591007065  TORNILLO M1@x1.25x70 10 4
91170P160000 SWITCH DE PATA LATERAL 12 32 B01070604064 TORNILLO M6x40 35 5 B01591012565  TORNILLO M1@x1.25x125 10 12
91190P260000 SWITCH ABS 1 37 B01070808591 TORNILLO M8X85 27 38 B01591013065  TORNILLO M1@x1.25x130 10 8
91210P250000 SENSOR DE APAGADO 21 7 B01090501662 TORNILLO M5x16 7 18 B01820601662  TORNILLO M6x16 2 27
92000P160004 ARNES 21 19 B01090502065 TORNILLO M5x20 7 20 B01820602562  TORNILLO M6x25-8.8-ZG 1 25
92200P250001 LINEA ELECTRICA 21 21 B01090601262 TORNILLO M6x12 11 10 B01820602562  TORNILLO M6x25-8.8-ZG 7 15
92300P160000 CABLE DE CORRIENTE 21 20 B01090601262 TORNILLO M6x12 11 19 B02000300829  TORNILLO M3X8 37 27
92500P160000 CABLE DE BATERIA DE TIERRA 21 22 B01090601262 TORNILLO M6x12 18 32 B02000501029  TORNILLO 37 12
92940P100000 CABLE DE LINEA OBD 21 30 B01090601262 TORNILLO M6x12 20 9 B02000502529  TORNILLO M5X25 37 15
92950H380001 CONJUNTO DE USB 21 16 B01090601264 TORNILLO M6x12 4 17 B02000601624  TORNILLO M6X12 37 51
940005010000 RELAY DE STARTER 21 6 B01090601264 TORNILLO M6x12 10 31 B02010401225  TORNILLO M4X12 37 31
95100P160001 BOCINA 21 1 B01090601463 TORNILLO M6x14 31 13 B02010601622  TORNILLO Mé6x16 11 7
96002]000000 CABLE 200MM 21 25 B01090601664 TORNILLO M6x16 6 2 B02010601623  TORNILLO M6X16 27 36
96003P250000 CINCHO 21 27 B01090601664 TORNILLO M6x16 6 17 B02010602525  TORNILLO M6x25 21 14
96007B720001 DISPOSITIVO DE ENCENDIDO 21 31 B01090601664 TORNILLO M6x16 7 10 B02040401225  TORNILLO M4x12 4 27

@HASESA



GUIA

CODIGO DESCRIPCION FIG. NO. CODIGO DESCRIPCION FIG. PAG. CODIGO DESCRIPCION FIG. PAG.
B02040501429 TORNILLO M5X14 37 § 35 B02810801662 TORNILLO M8x16 12 12 B04000500052  TUERCA M5 13 13
B02040501629 TORNILLO M5x16 37 21 B02810801662 TORNILLO M8x16 21 2 BO4000500059  TUERCA M5 37 14
B02050601063 TORNILLO M6x10 28 11 B02810802062 TORNILLO M8x1.25x20 3 12 B04031212514  TORNILLO M12x1.25 12 34
B02050602565 TORNILLO M6X25 23 22 B02810802062 TORNILLO M8x1.25x20 12 8 B04070500052  TUERCA M5 12 6
B02050603263 TORNILLO M6x32 28 13 B02810802562 TORNILLO M8x1.25x25 2 8 BO4070600052  TUERCA M6 1 24
B0205060406A TORNILLO M6x49 19 6 B02810802562 TORNILLO M8x1.25x25 4 21 B04070600052  TUERCA M6 19 18
B02050605085 TORNILLO M6X50 23 23 B02810802562 TORNILLO M8x1.25x25 5 9 BO4070600055  TUERCA M6 18 20
B02050802065 TORNILLO M8x20 10 6 B02810803062 TORNILLO M8x1.25x30 11 16 B04070800052  TUERCA M8 5 3
B0205080256L TORNILLO M8x25 2 1 B02820602082 TORNILLO M6x20 9 22 B04070800052  TUERCA M8 8 21
B02050806024 TORNILLO M8x60 10 7 B02830501662 TORNILLO M6x16 13 5 B04170600055  TUERCA M6 4 26
B02051004065 TORNILLO HEXAGONAL M10x40 12 37 B02830600862 TORNILLO M6x8 2 16 B04170800042  TUERCA M8 1 17
B02070801683 TORNILLO M8x16 33 8 B02830600862 TORNILLO M6x8 12 29 B04171012545  TUERCA M10 10 3
BB3143981963 TORNILLS Maid->>+3° 5 &  B03B38089485 TORNILLE Mexts 7 3 BBa17191%52  FORRLLLE Ruoxa. 2 ¥ &
B02260801662 TORNILLO M8x16 21 15 B02830601462 TORNILLO M6x14 8 16 BO4800600052  TUERCA M6-8-ZG 1 29
B02551006085 TORNILLO HEXAGONAL M1@x1.25x60 12 38 B02830601462 TORNILLO Mé6x14 16 15 B04810600052  TUERCA M6 1 27
B0280040100A TORNILLO M4x10 12 19 B02830601462 TORNILLO M6x14 18 31 B04810600052  TUERCA M6 1 29
B02810501462 TORNILLO M5x@.8x14 12 31 B02830601462 TORNILLO M6x14 19 17 BO4810600052  TUERCA M6 14 6
B02810501462 TORNILLO M5x@.8x14 13 11 B0284060150A TORNILLO M6x15.2 8 11 B04810600052  TUERCA M6 19 14
B02810501462 TORNILLO M5x@.8x14 21 39 B0284060150A TORNILLO M6x15.2 13 2 B04821012552  TUERCA M1@x1.25 2 7
B02810601462 TORNILLO Mé6x14 17 18 B0284060150A TORNILLO M6x15.2 16 5 B04821012552  TUERCA M1@x1.25 9 3
B02810602062 TORNILLO M6x1x20 2 19 B0284060200A TORNILLO M6x20 2 24 BO5074201305  TORNILLO ST4.2x13 15 9
B02810602062 TORNILLO M6x1x20 18 19 B0284060250A TORNILLO DE ACERO M6x25 14 2 B05074201305  TORNILLO ST4.2x13 18 33
B02810602562 TORNILLO M6x25 1 35 B0284060250A TORNILLO DE ACERO M6x25 15 2 B06000002000  BALIN DE PEDAL 12 17
B02810602562 TORNILLO M6x25 8 14 B0284060250A TORNILLO DE ACERO M6x25 16 2 BO7000000509  ARANDELA DE PRESION 37 44
B02810603062 TORNILLO M6x30 2 22 B0284060250A TORNILLO DE ACERO M6x25 17 11 BO700000050L  ARANDELA DE SEGURIDAD 5 13 7
B02810603562 TORNILLO M6x35 7 B0284060250A TORNILLO DE ACERO M6x25 18 7 BO7000000604  ARANDELA DE PRESION 6 24 7
B02810801662 TORNILLO M8x16 3 2 B0284060250A TORNILLO DE ACERO M6x25 19 16 BO7000000802  ARANDELA RESORTE 8 4 29
B02810801662 TORNILLO M8x16 10 24 B0284060300A TORNILLO M6x30 14 9 BO7000000802  ARANDELA RESORTE 8 10 29
B02810801662 TORNILLO M8x16 1 15 B0284060400A TORNILLO M6x40 1 4 BO700000080A  ARANDELA 37 2

@HAEESA



CODIGO
B07000001204

B07020000602
B0703000050A

B07030000602
B0703000060L
B07030000802

B0703000400A
BO8000003701
B08010001201
B08010001701
BO80100028A1
B08810006200

B888589878R2

B090103006A4
B090103016B0
B091403006A1

B091406014A0
B100432007P0

B11130044014
B12016000100

B12016020400
B12016020400

B12016020406
B12016030503

B12016190400

B12016600401
B12016600501
B1210H352000
B1210H490400

DESCRIPCION
ARANDELA DE PRESION 12

ARANDELA 6
ARANDELA 5

ARANDELA 6
ARANDELA 6
ARANDELA 8

ARANDELA

CLIP 37

SEGURO SISTEMA DE ENFRIAMIENTO
CLIP 17

CLIP 28

CLIP 62

PP 2°x 18
PIN 3x6
PIN 3x16
PIN

GUIA 6x14
REMACHES 3.2x7

CUNAS DE CIGUENAL
COJINETE DE CIGUENAL

COJINETE 6204-2RS
COJINETE 6204-2RS

COJINETE 6204-Z
COJINETE

COJINETE 61904-2RS
COJINETE

COJINETE 16005
COJINETE

COJINETE NA4904

F

GUIA

12
7

13

12
12
10

37
8
36
31
36
9

13

25
35
30

23
10

30
36

3
9

31
30
8

32
31

32
8

33
14

8

39
a0
32

33
4
7

16

17

10

7a

2
12

20

8
14
26
20

15

13

CODIGO
B1212K121002

B13080401029
B1331060250N

B140111C1780
B1403Z201100
B1403Z201100

B140507D1700
B16010422901
B16010425951
B160107C6001
B17010100003
B17010105003

B138169333E8

B190102580B0
B190102650B0
B190105300C0

B20011401703
B20020400003
B20020500003
B20020600003

B20020800003
B240137200F0

DESCRIPCION
COJINETE DE AGUJAS 12X16X10

TORNILLO M4X10
TORNILLO

LLANTA TRASERA 160/60-ZR17
VALVULA DE ARO DELANTERO
VALVULA DE ARO DELANTERO

LLANTA DELANTERA 120/70 ZR17
MANGUERA 4x8x290

MANGUERA 4x8x595

MANGUERA 11x7x1260

SEGURO 10

ABRAZADERA 10.5

BRING 13:3%%:82

ORING
ORING 26.5x1.8
SELLO 53x3.55

LLAVE 14-17
LLAVE ALLEN 4

LLAVE ALLEN 5
LLAVE ALLEN 6

LLAVE ALLEN 8
BOMBILLA 12V55W-H7

FIG. PAG.
29 14
37 34
32 11
9 19
3 10
9 17
3 5
6 11
6 9
7 24
36 21
7 25
27 41
24 3
9 12
22 4
22 8
22 7
22 6
22 5
14 25

@ Benelli



